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Wir halten uns an diese 
internationalen Standards in 
den Bereichen Qualität, Umwelt 
und Verbrauchersicherheit:

Kores Headquarters
Kores GmbH
L e o p o l d   U n g a r  P l a t z   2/334
1190 Vienna, Austria

Industrias Kores de México 
S.A. de C.V. Progreso 1 y 3, 
Fracc. Ind. Alce Blanco, 
Naucalpan de Juárez 
53370 Estado de México

Kores Colombia S.A.S.
Calle 20C 42-60, Int. 1
11001 Bogotá
Colombia

Kores de Venezuela, C.A.
Calle 4 con 8, Edifi cio Tepal, 
La Urbina
Caracas, Venezuela

KORES Deutschland GmbH
Europaallee 123
50226 Frechen
Germany

Kores Europe s.r.o.
Nivka 336
37853 Strmilov
Czech Republic

Kores China Trading Ltd.
255 Huancheng East 
Road
Fengxian District, 
Shanghai, China

Österreichisches 
Umweltzeichen

Eurasian 
Conformity mark

ISO 9001
Qualitäts-

Management

ISO
9001

ISO 14001
Umwelt 

Management

ISO
14001

Europa standard
EN 71

Kindersicherheit

Kores Europe s.r.o. 
Drevná 382/2 
128 00 Praha 2 - Nové Mesto
Czech Republic
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KORES: eine starke Verbindung 
von Tradition und Innovation
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ÜBER KORES

an, indem sie zuverlässige Korrekturwerkzeuge, 
Schreibgeräte, Textmarker, Scheren, Marker, 
Haftnotizen und Bürozubehör anbietet. In den 
letzten Jahren hat sich Kores auf eine neue Linie 
kreativer Produkte konzentriert, die sich an junge 
Leute mit einer Vorliebe für auff ällige Designs 
richten, die sich perfekt für Scrapbooking, 
Handlettering, Kartendekoration oder das 
trendige Journaling mit dem Bullet Journal-
System eignen.

Umweltverantwortung made by Kores
Die Produkte von Kores sind für ihre 
Zuverlässigkeit, Langlebigkeit und Sicherheit 
bekannt. Aber das Unternehmen geht noch 
einen wichtigen Schritt weiter, um Kreativität 
im Einklang mit der Natur zu fördern, indem 
man sich verpfl ichtet, recycelbare Materialien 
und Verpackungen für die Produkte zu 
verwenden. Die „ECO-Linie“ mit Klebern, 
Korrekturmitteln und Markern sowie FSC-
zertifi zierten Buntstiften beweist eindrücklich 
das Engagement von Kores für Nachhaltigkeit.

Seit seiner Gründung im Jahr 1887 im schönen 
Wien, hat sich Kores zu einer angesehenen 
Marke im Bereich der Schul- und Büroartikel 
entwickelt. Seit vier Generationen widmet sich 
das Familienunternehmen der Herstellung 
von innovativen, langlebigen, sicheren und 
inspirierenden Produkten, die Spaß machen. 
Von den ersten Fingermalereien eines Kindes 
bis zum Brainstorming eines Büroangestellten 
mit Papier und Stift - Kores-Produkte fördern 
den kreativen Ausdruck in all seinen Formen. Die 
Mission ist einfach: Kores ermutigt Menschen, 
mit der zur Verfügung stehenden großen 
Auswahl an kreativen Werkzeugen ihre Ideen in 
die reale Welt zu bringen. Kores ist weltweit mit 
einer inspirierenden Produktpalette vertreten, 
die in Wien, Österreich, entwickelt wird. Die 
Werte Qualität und Funktionalität stehen seit 
138 Jahren unverändert für den Kern der Marke.

Die kreative Erfolgsgeschichte der 
Unternehmung Kores
Die Reise begann mit einem visionären 
Unternehmer: Wilhelm Koreska erwarb vor 
138 Jahren eine Formel zur Beschichtung von 
Papier. Gemeinsam mit seiner Familie begann 
er mit der Herstellung von Kohlepapier und 

eröff nete ein Geschäft für Bürobedarf in Wien. 
Von Anfang an fl orierte das Geschäft, und 
schon bald wurde in der Wiener Wattgasse 
eine moderne Produktionsstätte für 
Schreibmaschinenbedarf errichtet. 

Die Produktpalette von Kores wuchs rasch, 
und 1919 setzten die Söhne des Gründers, 
Wilhelm jun. und Robert, die internationale 
Expansion in Gang. Zwei Jahrzehnte später 
hatte Kores eine starke globale Präsenz 
mit Produktionsstätten in Shanghai, 
Lateinamerika und Europa. 2013 übernahm 
Clemens Koreska in der vierten Generation 
das Ruder. Dank der starken Kundenbindung 
an die Marke, erhielt Kores den Status einer 
„Superbrand“ in der Tschechischen Republik. 
Die Auszeichnung einer unabhängigen Jury 

gilt als eine der weltweit wichtigsten Ehrungen 
für herausragende internationale Marken. 
Seitdem hat sich Kores wiederholt in die Reihe 
der Branchenführer eingereiht.

Kores - Erstaunliche Produktvielfalt 
Im Laufe der Jahrzehnte hat Kores sein 
Produktportfolio auf fast 600 Produkte 
erweitert, die heute in 85 Ländern verkauft 
werden. Kores ist in zahlreichen Ländern 
führend auf dem Markt für Klebestifte und steht 
für ein unverzichtbares Klebstoff sortiment, 
das speziell für verschiedene Zwecke, 
Anwendungen und Materialien entwickelt 
wurde.  Das Unternehmen stellt seine Klebstoff e, 
Korrekturprodukte und sein Markierungs-
sortiment, zu dem auch Textmarker, 
Whiteboard- und Permanentmarker gehören, 
in Europa her und stellt damit sicher, dass die 
Kunden qualitativ hochwertige, funktionale 
und nachhaltige Produkte zu einem 
marktorientierten Preis erhalten.  Außerdem 
möchte Kores seinen Kunden ein „zuverlässiger 
Lebenspartner“ sein. Von den bei Kindern 
beliebten Fingerfarben und „Magik Clay“ bis 
hin zu hochwertigen Schulartikeln in trendigen 
Designs, darunter Klebestifte im Metallic-Look, 
umweltfreundlicher Alleskleber, Bleistiftspitzer 
in lustigen Formen, die beliebte „K-Serie“ von 
„Pen Super Slide“ und fl exible Lineale – die 
faszinierenden und vielfältigen Must-haves 
von Kores decken alle Bedürfnisse ab! Die 
Marke spricht auch Studenten und Berufstätige 
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NEUHEITEN 2026

ECO GUMFIX
Haftgummi, jetzt aus 
ECO-Masse

KREATIVE MARKER ACRYL-
DUOSPITZE
für diverse Anwendungen, in 
verschiedenen Sets erhältlich

ROLLiX
Korrekturroller in frischen Designs, 
in Blister-Verpackung

4

Korrekturroller in frischen Designs, 
in Blister-Verpackung

Dry correction tape • Bande de correction

Korrekturband • Fita correctiva
Корректирующий роллер

Opravná páska • Cinta correctora

2 Cont.piezaspeçaspiecespiéces

8 m x 5 mm

Tape size

Dry correction tape • Bande de correction
Korrekturband • Fita correctiva

Корректирующий роллер

Opravná páska • Cinta correctora

2
Cont.
piezas
peças
pieces
piéces

8 m x 5 mm

Tape size

ROLLiX
Korrekturroller in frischen Designs, 

KREATIVE MARKER 
ACRYLIC-FLÜSSIGTINTE
konstanter Tintenfl uss für 
lang anhaltende Kreativitätlang anhaltende Kreativität

NEu

NEu

NEu

NEu
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NEUHEITEN 2026

KOLORES SETS
plus 2 Kolores DUO

- Hautfarben
- Neon- und Metallicfarben

GLITZER-TEXTMARKER
6 Glitzerfarben für kreatives 
Scrapbooking, in Blister-Verpackung

K-PEN K0R-M
jetzt in roter Tinte erhältlich

KLICK PEN
Druckkugelschreiber mit 

blauer Semi-Gel-Tinte, 
in 12 Stk. Box

7

K-PEN K0R-M

neu
im Sortiment

KOLORES SETS
plus 2 Kolores DUO

jetzt in roter Tinte erhältlich

NEu

NEu

neu
im Sortiment
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NEUHEITEN 2026

M2-GRAFITOS
Druckbleistifte – jetzt in neuen 
Farben erhältlich

DATUMSTEMPEL
mit Monaten als Zi� ern oder 
Buchstaben, in Einzelpackung

PASTEL SET
trendiges Pastell-Set mit Anspitzer, 

Radiergummi und Bleistiften,
in Blister-Verpackung

DUST-FREE RADIERER
weißer Radiergummi 
ohne Radierabfall, 
in 20 Stk. DisplayboxNeu

e

Farb
en

NEu

NEu

NEu

SOFT &
CLEAN
SOFT &
CLEAN
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Dust-free 
Radierer  
Seite 63

Pastel
Set
Seite 66

ECO
Klebestift
Redesign
Seite 15

Klick Pen
Seite 54

Kolores Sets 
+ 2 Duo

Seite 42

ECO
Gumfi x
Seite 19

Temperas
Seite 51

Kreative 
Marker 
Acrylic-
Flüssigtinte
Seite 40-41

ROLLiX
Seite 22

Glitzer-
Textmarker
Seite 28

Datum-
stempel
Seite 772026

NEUHEITEN

NEUHEITEN 2026

ROLLiX
Seite 22

Dust-free 

Seite 38-39

Kreative 
Marker Acryl-
Duospitze

M2 Grafi tos
Essentials
Seite 58

K-Pen
KOR-M
Seite 55

M2 Grafi tos
Essentials
Seite 58

Klick Pen

Kreative 

Flüssigtinte

stempel
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INHALT
KLEBEN

KLEBSTOFFRATGEBER

KORREKTUR

MARKER

ACRYLIC MARKERS

BUNTSTIFTE

MALEN UND BASTELN

Seite 14

Seite 21

Seite 22

Seite 28

Seite 38

Seite 42

Seite 50

SCHREIBEN

BÜRO- UND SCHULBEDARF

BÜROBEDARF

TATTOO

TINTEN, TONER & FARBBÄNDER

POS & SALES SUPPORT MATERIAL

Seite 54

Seite 62

Seite 76

Seite 78

Seite 80

Seite 82
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ECO
Klebestift

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K13102 10 g Displaybox, 24 Stk. 24Stk.

K13202 20 g Displaybox, 24 Stk. 24Stk.

K13402 40 g Displaybox, 12 Stk. 12Stk.

K13611 10 g ECO Blister, 2 Stk. 10Stk.

K13622 20 g ECO Blister, 2 Stk. 15Stk.

K13624 40 g ECO Blister, 2 Stk. 9Stk.

• besteht aus 95% erneuerbaren 
  Ressourcen
• Plastikteile bestehen aus 
  85 % recycelten Plastikteilen

KLEBEN

14

KLEBESTIFTE
Die Kores Klebestifte und fl üssige Klebsto� e 
bieten Premium Qualität für Schule, Büro und 
jede Art von Bastelvergnügen. Sie sind schnell, 
haltbar, günstig und für alle Arten von Papier 
geeignet.

• Glycerine für Geschmeidigkeit
• luftdichte Kappe für lange Lebensdauer
• starke Klebekraft nach 60 Sek.
• frei von Lösungsmitteln und Säuren, ungiftig
• leicht auswaschbar

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K12081 8 g Displaybox, 24 Stk. 24 Stk.

K14800 8 g ECO Mulitpack, 4 Stk. 6 Stk.

K12101 10 g Displaybox, 24 Stk. 24 Stk.

K12151 15 g Displaybox, 24 Stk. 24 Stk.

K12825 15 g Blister, 2 Stk. 12 Stk.

K14500 15 g ECO Mulitpack, 4Stk. 9 Stk.

K12201 20 g Displaybox, 24 Stk. 24 Stk.

K12822 20 g Blister, 2 Stk. 12 Stk.

K14200 20 g ECO Mulitpack, 4 Stk. 9 Stk.

K12401 40 g Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

K12824 40 g ECO Blister, 2Stk. 9 Stk.

K14400 40 g ECO Mulitpack, 4Stk. 1 Stk.

Klebestift
Premium

Das Bekenntnis zur Nachhaltigkeit führt KORES 
kontinuierlich zu Verbesserungen.

Unsere Klebestift-Serie wurde aktualisiert:
alle Plastik-Schrumpff olien wurden durch umweltfreundliche 
Mulitpacks und Displayboxen aus Karton ersetzt. 
Diese Umstellung führt nicht nur dazu, dass Plastikabfall
reduziert wird, sondern bietet auch eine umweltbewusstere 
Option für unsere Premium- und Spezialklebestifte. 
Zusammen können wir einen positiven Einfl uss auf unseren
Planeten ausüben und gleichzeitig die gewohnte Qualität 
beibehalten, die Sie von Kores erwarten. Begleiten Sie uns 
auf der Reise hin zu einer grüneren Zukunft.

KORES CARES!

plas
tikf

rei
verpacktjetzt

NEU
ES

Desig
n

ungiftig auswasch-
bar

geschmeidig
& stark luftdicht

erneuerbare
Ressourcen

recycelte
Materialien



Kastor
Klebestift

Chameleon
Klebestift

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K13501 15 g Displaybox,12 Stk. 12Stk.

• 4 verschiedene Designs für Kinder
• weiße Klebemasse

• farbiger Klebestift der transparent trocknet

KLEBEN

Klebestift
Pastel

Klebestift
Metallic Style

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K16209 20 g Displaybox, 12 Stk. 12Stk.

K12827 20 g Blister, 2 Stk. 12Stk.

K16409 40 g Displaybox, 12 Stk. 12Stk.

K12829 40 g Blister, 2 Stk. 8Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K12212 20 g Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

K12222 20 g Blister, 2 Stk. 12 Stk.

• in 4 attraktiven Pastellfarben, die gute Laune machen
• weiße Klebemasse

• 4 verschiedene attraktive Hüllen im metallic Style
• weiße Klebemasse

16

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K16801 8 g 
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Displaybox, 12 Stk. 12Stk.

K16501 15 g Displaybox, 12Stk. 12 Stk.

K16511 15 g
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Blister, 1Stk. 18 Stk.

17
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Gumfi x &
ECO Gumfi x

Power Glue & 
Power Glue Gel

Glitter
Glue Pastel

Glitter
Glue

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K31600 Weiße Klebepads Umschlag, 84 Stk. 25Stk.

K31601 Weiße ECO Klebepads Umschlag, 84 Stk. 25Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K26312 3 g universal Blister, 1 Stk. 24 Stk.

K26322 3 g gel Blister, 1 Stk. 24 Stk.

K26342 3x1 g gel Blister, 3 Stk. 24 Stk.

• Haftgummi
• ablösbar und wiederverwendbar
• für schnelles Befestigen, Fixieren und
• Dekorieren von leichteren Oberfl ächen
• für unzählige Anwendungsmöglichkeiten
• lösungsmittelfrei
ECO Gumfi x:
• besteht aus über 95 % natürlichen, 
  nachwachsenden Rohstoff en   
• Verpackung aus 75 % recyceltem Karton

• Sekundenkleber
• integrierte Öff nungshilfe
• tropff rei, sauber und schnell
• klebt Porzellan, Keramik, Kunststoff e, Gummi und Metall

• Pastellfarben
• präzise Spitze für eine genaue Anwendung
• belüftete Kappe
• haftet auf Papier, Karton und leichten Textilien
• lösungsmittelfrei und ungiftig
• für Hobby und Kunsthandwerk

• Standardfarben
• präzise Spitze für eine genaue Anwendung
• belüftete Kappe
• haftet auf Papier, Karton und leichten Textilien
• lösungsmittelfrei und ungiftig
• für Hobby und Kunsthandwerk

KLEBEN

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K75001 10,5 ml, Pastellfarben Blister, 5 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K75000 10,5 ml, Standardfarben Blister, 5 Stk. 12 Stk.

Weißer
Bastelkleber

Wood & 
Crafts Glue

ECO Universal
Alleskleber

Glufi x

• weißer PVA Kleber  
• Dispenserkappe für schnelle Anwendung
• verklebt tropff rei und sicher Papier, Karton, Textilien,
  Leder, Holz und Kork 
• trocknet transparent in ca. 2 Minuten
• lösungsmittelfrei und ungiftig

• weißer Holzleim
• Dispenserkappe für schnelle Anwendung
• klebt Papier, Karton, Holz, Kork, Baumwolle, 
  Filz, Keramik, Styropor & Schaumgummi
• ideal für Hobby und Bastelarbeiten
• drei Stunden wasserbeständig
• trocknet transparent

• universaler transparenter Kleber
• Dispenserkappe für schnelle Anwendung
• klebt Papier, Karton, Textilien, Leder, Kork
• extrastark
• lösungsmittelfrei und ungiftig

• Handlicher, sauberer Flüssigkleber
• tropff rei durch Spezialapplikator
• klebt Papier, Karton, Textilien uvm.
• lösungsmittelfrei und ungiftig
• kalt auswaschbar

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K75725 125 ml Box, 8 Stk. 8 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K75206 60 ml Box, 12 Stk. 12 Stk.

K75205 125 ml Box, 8 Stk. 8 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K20257 50 ml Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

K20237 30 ml Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K75816 60 ml Box, 12 Stk. 12Stk.

K75825 125 ml Box, 8 Stk. 8Stk.

K75826 250 ml Box, 6 Stk. 10Stk.

• klebt Papier, Karton, Textilien, Leder, Kork

• lösungsmittelfrei und ungiftig

ideal für Hobby und Bastelarbeiten
 drei Stunden wasserbeständig

NEu

tropff rei

NEu
es

Desig
n
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100 %
natürlich

ungiftig

ungiftig ungiftigungiftig ungiftig

ungiftig ungiftig

auswasch-
bar

auswasch-
bar

auswasch-
bar

auswasch-
bar

extra
stark

extra
stark

extra
stark

wasser-
beständig

DIN EN 204

48 h
Cap-Off

    Zeit
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Kleberoller

Invisible Tape &
Klebefi lm

Duo Tape

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K53302 Invisible Tape, 33m x 12mm B2B Box, 24Stk. 24Stk.

K53309 Invisible Tape, 33m x 19mm B2B Box, 16Stk. 16Stk.

K53319 Invisible Tape, 33m x 19mm Einzelbox 32Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K55515 5m x 15mm Einzelbox 30Stk.

K55530 5m x 30mm Einzelbox 30Stk.

• universales Klebeband
• gute Klebekraft
• leichtes Abrollen und geruchslos

Invisible Tape: Polypropylenfi lm mit hoher Klebekraft
auf Papier völlig unsichtbar. Kann beschrieben werden.

Klebefi lm: transparent mit hoher Klebekraft

• doppelseitiges Klebeband
• Kleber greift Fotos nicht an
• 2 verschiedene Breiten:
  15 mm und 30 mm

• für jede Papierart geeignet
• schnelle und präzise Applikation
• lösungsmittelfrei
• permanent klebend

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K50312 Klebefi lm, 33m x 12mm B2B Box, 24Stk. 24Stk.

K50315 Klebefi lm, 33m x 15mm B2B Box, 20Stk. 20Stk.

K50319 Klebefi lm, 33m x 19mm B2B Box, 16Stk. 16Stk.

K51319 Klebefi lm, 33m x 19mm Shrinkpack, 8Stk. 8Stk.

K50112 Klebefi lm, 10 m x 12 mm B2B Box, 36 Stk. 36 Stk.

K50115 Klebefi lm, 10m x 15mm B2B Box, 30Stk. 30Stk.

K50119 Klebefi lm, 10m x 19mm B2B Box, 24Stk. 24Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

K38112 Kleberoller, Bandlänge 10  m Blister, 1Stk. 12 Stk.

KLEBSTOFFRATGEBERKLEBEN

KORES Glufi x

• sicherer und verlässlicher Papierkleber
 mit Spezialapplikator
• ideal für Büro und Schule
• tropff rei und sauber

Papier Karton Foto Kork

Papier Karton Foto

Papier Karton Foto

Papier Karton

Papier Karton HolzFoto

StyroporLederKork Sto� 

Textil

Papier Karton Holz

Holz

Kork

Kork

Styropor

Styropor

GlasLeder Keramik

Keramik

Metall Gummi PlastikKORES Powerglue gel/uni

• Sekundenkleber
• schnell und zuverlässig auf vielen Materialien
• ideal für kleine Reparaturen im Haus 
 oder im Büro

1 g 3 g

KORES Weißer Bastelkleber

• transparent trocknend mit starker
 Klebekraft und lösungsmittelfrei
• einfache Anwendung
• ideal für Hobby und Bastelarbeiten

KORES Gumfi x & ECO Gumfi x

• Haftgummi
• ablösbar und wiederverwendbar
• für schnelles Befestigen, Fixieren und
• Dekorieren von leichteren Oberfl ächen
• für unzählige Anwendungsmöglichkeiten
• lösungsmittelfrei

KORES Holzleim

• transparent trocknend mit starker Klebekraft
• drei Stunden wasserbeständig
• lösungsmittelfrei

60/125/250 ml

125 ml

84 Stück

15 g21 g 20/40 g 15 g8/10/15/20/40 g 10/20/40 g

30/50 ml

KORES ECO Alleskleber

• universaler transparenter Kleber für
 Bastelarbeiten, Haushalt und Dekoration
• aus 100% erneuerbaren Rohstoff en
• ungiftig

60/125 ml

KORES Klebestifte

• geeignet für jede Art von
 Papier, Karton und Fotos
• einfache Anwendung,
 starke Klebekraft
• schnell trocknend, für
 Schule und Büro

3 g

15 g

KLEBSTOFFRATGEBER

ungiftig

ungiftig

ungiftig

ungiftig

extra
stark

extra
stark

wasser-
beständig

DIN EN 204

extra
stark tropff rei

tropff rei

leicht 
abreißbar

ungiftig

G

UA R A NTEE

3
YEARSCapuchon 

hermétiquenon
toxique

extra
fortlavable

de matière 
recyclée

60%
er

ne

uerbare Ressourcen

G

UA R A NTEE

3
YEARSluftdichtungiftig extra

stark
auswasch-

bar

recycelte
Materialien

tropff rei

tropff rei

extra
stark

auswasch-
bar

100 %
natürlich

48 h
Cap-Off 

    Zeit

ideal für kleine Reparaturen im Haus 

8/10/15/20/40 g

sicherer und verlässlicher Papierkleber



22 23

KORREKTUR  

Das Kores Korrektur-Sortiment bietet 
verschiedene Artikel und Formen, die so 
gestaltet sind, dass sie bequem in der Hand 
liegen und eine große Reichweite haben. Das 
macht sie zu benutzerfreundlichen, qualitativ 
hochwertigen Produkten in modischen Farben 
und Designs, mit denen das Korrigieren Spaß 
macht. 

• keine Spuren oder Flecken auf Fotokopien
• kein Ablösen nach dem Auftragen
• vollständige Abdeckung für alle Tinten

2 Way
• für Links- und Rechtshänder
• Soft-Grip Zone für angenehme Handhabung
• mittig zentrierte Anwendung

• 4 frische und kreative Designs                                             
• ergonomische Form                                                        
• 8 m Bandlänge                                                              
• mittig zentrierte Anwendung

• für Links- und Rechtshänder
• Pastellfarben
• Soft-Grip Zone für angenehme Handhabung
• mittig zentrierte Anwendung

ROLLiX

2 Way 
Pastel

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84734 8m x 5mm Blister, 2Stk. 10Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84322 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10Stk.

KORREKTUR-
MITTEL

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84320 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10Stk.

• für Links- und Rechtshänder
• Neonfarben
• Soft-Grip Zone für angenehme Handhabung
• mittig zentrierte Anwendung

2 Way 
Neon

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84321 2 Way neon: 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10Stk.

Dry correction tape • Bande de correction

Korrekturband • Fita correctiva

Корректирующий роллер

Opravná páska • Cinta correctora

2
Cont.
piezas
peças
pieces
piéces

8 m x 5 mm
Tape size
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KORREKTUR

Mini
Korrekturroller

Mini Metallic Style
Korrekturroller

• im Taschenformat, perfekt für das Federmäppchen
• farbiges Äußeres mit weißem Band
• mittig zentrierte Anwendung

• im Taschenformat, perfekt für das Federmäppchen
• gold- und silberfarbiges Äußeres mit weißem Band
• mittig zentrierte Anwendung

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84121 5m x 5mm Blister, 2Stk. 10Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84122 5m x 5mm Blister, 2Stk. 10Stk.

Scooter
• „Räder geführt“ für genaue Korrekturen
• Einweg Korrekturroller

Scooter Fantasy
Paisley

Scooter Fantasy
Schwarz und Weiß

• „Räder geführt“ für genaue Korrekturen
• Einweg Korrekturroller
• Paisley Edition: 4 Designs

• „Räder geführt“ für genaue Korrekturen
• Einweg Korrekturroller
• Schwarz-Weiß Edition: 2 Designs

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84931 Paisley 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84972 Schwarz-Weiß 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 1 0Stk.

Refi ll
Korrekturroller
• nachfüllbarer Korrekturroller
• einfacher Austausch der Kassette
• Mehrweg Korrekturroller
• mittig zentrierte Anwendung

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84424 Roller 10m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10 Stk.

KR84425 Refi ll 10m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84823 rot 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10Stk.

KR84824 rot 8m x 4,2mm B2B Box, 10Stk. 10Stk.

KR84873 farbig 8m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10Stk.

KR84874 farbig 8m x 4,2mm B2B Box, 10Stk. 10Stk.
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„Räder
geführt“

„Räder
geführt“

„Räder
geführt“
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KORREKTUR

Fluid

Tri Pen

Aqua

Metal Tip &
Metal Tip Pastel

• für perfekte schnell trocknende Korrekturen
• sehr gute Abdeckung für alle Tinten
• mit Lösungsmittel
• ideal auch im Hobby-Segment

• Korrekturstift mit ergonomischer Form und triangularer
  Griff zone zum einfachen und komfortablen Korrigieren
• geeignet für alle Tinten und Ausdrucke
• schnell trocknend mit perfekter Deckkraft
• Perfekt für präzise, punktgenaue Korrekturen
  von Standard-Linien (2 mm)
• mit Mischkugel (kein Verstopfen)

• für perfekte weiße Korrekturen
• schnell trocknend
• sehr gute Abdeckung
• für alle Tinten geeignet
• lösungsmittelfrei, wasserbasierend

• Korrekturstift mit Metall-Spitze, 
• perfekt für präzise, punktgenaue Korrekturen 
  von Standard-Linien (2 mm)
• mit Mischkugel (kein Verstopfen)
• schnell trocknend mit perfekter Deckkraft
• geeignet für alle Tinten und Ausdrucke
• neue Pastell-Edition mit weißer 
  Korrekturfl üssigkeit

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KF83304 9 ml Displaybox, 12Stk. 12Stk.

KF83321 9 ml ECO Blister, 1Stk. 25Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KF83350 9ml Displaybox, 12Stk. 12Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KF66101 Fluid mit Pinsel 20 ml Displaybox, 10Stk. 10Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KF69101 Aqua mit Pinsel 20 ml Displaybox, 10Stk. 10Stk.

ECO Roll On
• Plastikteile aus recyceltem Material
• gleiche Funktionalität wie Standard Version
• Verpackung ohne Plastik: HängeVerpackung aus Karton

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84720 15m x 4,2mm Hängebox, 1Stk. 10Stk.
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KR84720 15m x 4,2mm Hängebox, 1Stk. 10Stk.

Roll On
• „Langläufer“ mit einer Bandlänge von 15 Metern!
• Einweg Korrekturroller für seitliche Anwendung

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KR84723 15m x 4,2mm Blister, 1Stk. 10Stk.

KR84722 15m x 4,2mm B2B Box, 10Stk. 10Stk.

KR84733 15m x 4,2mm Blister, 3Stk. 25Stk.

wasser-
basierend



Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

TM36300 Set mit 4 Glitzer-Farben Blister, 6Stk. 12Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

TM36001 Gelb Displaybox, 12Stk. 12Stk.

TM36011 Gelb Blister, 1Stk. 1Stk.

TM36002 Pink Displaybox, 12Stk. 12Stk.

TM36012 Pink Blister,1 Stk. 1 Stk.

TM36004 Orange Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36014 Orange Blister, 1 Stk. 1 Stk.

TM36005 Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36015 Grün Blister, 1 Stk. 1 Stk.

TM36040 Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

TM36041 Set mit 4 Farben Blister, 4 Stk. 1 Stk.
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MARKER

•  Set mit 6 Glitzer-Textmarkern in Silber, Gold, Rosa, 
Lila, Blau und Grün

• ideal für Bullet Journaling, Scrapbooking und 
  auff ällige Notizen

• 4 intensive Neonfarben 

Glitzer-
Textmarker

High Liner
Plus Neon

Kores Textmarker kombinieren hohe Qualität 
mit unverwechselbarem Design.
Sie sind erhältlich in verschiedenen 
Ausführungen und bieten individuelle 
Möglichkeiten für jeden Bedarf.

• Made in Europe
• 3-5 mm Keilspitze
• leuchtende und intensive Farben
• universelle wasserbasierte Tinte für Papier, 
  Ink Jet Drucke, Kopien, Faxe etc.
• mehr Tinte für lange Lebensdauer

TEXTMARKER
Keilspitze

UV-beständig

intensive
Farben

Kappe 
rückseitig 

aufsteckbar

Glan
z!

Verleihen Sie

Ihren Notizen
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Keilspitze

für 
Ausdrucke 
geeignet

Cap-O� -Zeit
      Stunden

•  Set mit 6 Glitzer-Textmarkern in Silber, Gold, Rosa, 
Lila, Blau und Grün

• ideal für Bullet Journaling, Scrapbooking und 
  auff ällige Notizen

Glitzer-
Textmarker
Glitzer-
Textmarker

NEu
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Bright Liner Plus

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

TM36201 Gelb Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36202 Pink Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36204 Orange Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36205 Grün Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36240 Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

TM36060 Set mit 6 Pastellfarben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

TM36031 Lila Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36032 Hell Pink Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

TM36033 Puder Türkis Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

High Liner

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

TM36101 Gelb Displaybox, 10 Stk. 10 Stk.

TM36102 Pink Displaybox, 10 Stk. 10 Stk.

TM36103 Blau Displaybox, 10 Stk. 10 Stk.

TM36104 Orange Displaybox, 10 Stk. 10 Stk.

TM36105 Grün Displaybox, 10 Stk. 10 Stk.

TM36107 Rot Displaybox, 10 Stk. 10 Stk.

TM36121 2er-Set (Gelb/Grün) Kunststoff etui, 2 Stk. 1 Stk.

TM36140 4er-Set (Gelb/Pink/Orange/Grün) Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

TM36160 6er-Set (alle Farben) Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

TM36166 6er-Set: Pastellfarben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

• Textmarker in dünner Stiftform mit Keilspitze
• 4 intensive Neonfarben 
• passen in jedes Federmäppchen
• wasserbasierende Tinte

• Textmarker in dünner Stiftform mit Keilspitze
• 6 trendige Pastellfarben: 
  Hell-Lemon, Peach Orange, Mint Grün, 
  Hell Pink, Puder Türkis, Lila
• wasserbasierende Tinte

• Textmarker im Flat-Design mit Keilspitze
• jeweils 6 verschiedene Neonfarben oder Pastellfarben
  Gelb, Pink, Blau, Orange, Grün und Rot
• wasserbasierende Tinte für alle Ausdrucke geeignet
• lange Cap-Off -Zeit
• ergonomische Form mit Clip

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

TM36246 Set mit 6 Pastellfarben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

High Liner Plus 
Pastel

High Liner 
Pastel

• 6 trendige Pastellfarben: 
  Hell-Lemon, Peach Orange, Mint Grün, 
  Hell Pink, Puder Türkis, Lila

 lange Cap-Off -Zeit
 ergonomische Form mit Clip

MARKER

0,5–5 mm

  Hell-Lemon, Peach Orange, Mint Grün, 
  Hell Pink, Puder Türkis, Lila
• wasserbasierende Tinte

Keilspitze

Keilspitze
für 
Ausdrucke 
geeignet

für 
Ausdrucke 
geeignet

intensive
Farben

UV-beständig
Cap-O� -Zeit
      Stunden

Keilspitze

Kappe 
rückseitig 

aufsteckbar

Kappe 
rückseitig 

aufsteckbar
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Kores hoch qualitative Permanent Marker 
im einzigartigen Design verfügen über 
eine perfekt konzipierte Schreibspitze 
für komfortablen Farbfl uss und weiches 
Schreiben auf jeder Oberfl äche. Die Marker 
sind in verschiedenen Schreibspitzen, Größen 
und intensiven Farben erhältlich.

• ungiftig - frei von Xylol, Toluol und Benzol
• mehr als 10 Tage cap-o�  time
• geringer Geruch und schnell trocknend

MARKER

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M20930  XP1, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20933  XP1, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20935  XP1, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20937  XP1, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20934  XP1, Orange Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20932  XP1, Pink Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20936  XP1, Violett Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20939  XP1, Türkis Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20931  XP1, Hellgrün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20938  XP1, Braun Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20900  XP1, Set mit 10 Farben Kunststoff etui, 10 Stk. 1 Stk.

M20902  XP1, Set mit 6 Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

M20943  XP1, Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

M20910  XP1, 3 mm rund, Schwarz Blister, 1 Stk. 1 Stk.

M20913  XP1, 3 mm rund, Blau Blister, 1 Stk. 1 Stk.

M20941 XP1, Set mit 4 Farben Blister, 4 Stk. 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M20764 ECO XP1, Rundspitze, Set mit 4 Stk. Hängebox, 4 Stk. 1 Stk.

M20784 ECO XP2, Keilspitze, Set mit 4 Stk. Hängebox, 4 Stk. 1 Stk.

M20733 ECO XP1, Rundspitze, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20734 ECO XP1, Rundspitze, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20735 ECO XP1, Rundspitze, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20736 ECO XP1, Rundspitze, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20737 ECO XP2, Keilspitze, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20738 ECO XP2, Keilspitze, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20739 ECO XP2, Keilspitze, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20740 ECO XP2, Keilspitze, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M20950  XP2, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20953  XP2, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20955  XP2, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20957  XP2, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20954  XP2, Orange Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20952  XP2, Pink Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20956  XP2, Violett Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20959  XP2l, Türkis Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20951  XP2l, Hellgrün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20958  XP2, Braun Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20901  XP2, Set mit 10 Farben Kunststoff etui, 10 Stk. 1 Stk.

M20903  XP2, Set mit 6 Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

M20945  XP2, Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

M20942 XP2, Set mit 4 Farben Blister, 4 Stk. 1 Stk.

K-Marker 
Permanent P1

XP1 
Rundspitze

ECO K-Marker Permanent
Rundspitze & Keilspitze

XP2 
Keilspitze

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M22100 Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

M22103 Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

M22105 Grün Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

M22107 Rot Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

M22140 Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

M22146 Set mit 6 Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

M22141 Set mit 10 Farben Kunststoff etui, 10 Stk. 1 Stk.

• überlegene Farbintensität
• erhältlich in 10 Farben: Schwarz, Blau, Rot, Grün, Pink, Violett, 
  Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
• Rundspitze (XP1) 3 mm

• Plastikteile aus 90 % recyceltem Material
• Verpackung ohne Plastik:
  HängeVerpackung aus Karton

• überlegene Farbintensität
• erhältlich in 10 Farben: Schwarz, Blau, Rot, Grün, Pink, Violett, 
  Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
• Keilspitze (XP2) 3 mm

• Permanent Marker im Stiftdesign
• einige Tage Cap-Off  Time
• erhältlich in 10 Farben: Schwarz, Blau, Rot, Grün, Pink, Violett, 
  Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
• Strichstärke M: 1 mm

Art. Nr. Beschreibung

  Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
• Rundspitze (XP1) 3 mm

PERMANENT
MARKER

Cap-O� -Zeit
>   TageRundspitze Keilspitze

UV-beständig

1mm
Faser-
spitze

frei von
Xylol
Toluol
Benzol

Kappe 
rückseitig 

aufsteckbar

frei von
Xylol
Toluol
Benzol
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• Qualitäts-Whiteboard Marker
• einzigartiges Produktdesign
• intensive und brilliante Farben
• in Stiftform mit Rundspitze
• erhältlich in Set mit bis zu 10 Farben
• Strichstärke M:1 mm

WHITEBOARD
MARKER

Art. No. Beschreibung Verpackung VE

M20850 XW2, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20853 XW2, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20855 XW2, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20857 XW2, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20854 XW2, Orange Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20852 XW2, Pink Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20856 XW2, Violett Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20859 XW2, Türkis Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20851 XW2, Hellgrün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20858 XW2, Braun Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20801 XW2, Set mit 10 Farben Kunststoff etui, 10 Stk. 1 Stk.

M20803 XW2, Set mit 6 Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

M20845 XW2, Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

M20865 XW2, Set mit 4 Stk. + WB Radierer Hängebox, 4+1 Stk. 1 Stk.

M20842 XW2, Set mit 4 Farben Blister, 4 Stk. 1 Stk.

Art. No. Beschreibung Verpackung VE

M20830 XW1, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20833 XW1, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20835 XW1, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20837 XW1, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20834 XW1, Orange Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20832 XW1, Pink Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20836 XW1, Violett Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20839 XW1, Türkis Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20831 XW1, Hellgrün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20838 XW1, Braun Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20800 XW1, Set mit 10 Farben Kunststoff etui, 10 Stk. 1 Stk.

M20802 XW1, Set mit 6 Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

M20843 XW1, Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

M20863 XW1,  Set mit 4 Stk. + WB Radierer Hängebox, 4+1 Stk. 1 Stk.

M20866 XW1,  Set mit 7 Stk. + WB Radierer Kunststoff etui, 7+1 Stk. 1 Stk.

M20810 XW1, Schwarz Blister, 1 Stk. 1 Stk.

M20841 XW1, Set mit 4 Farben Blister, 4 Stk. 1 Stk.

Kores hoch qualitative Whiteboard Marker 
legen den Fokus auf Vielseitigkeit. Sie verfügen 
über eine perfekt konzipierte Schreibspitze für 
komfortablen Farbfl uss und weiches Schreiben. 
Die Marker sind in verschiedenen Schreibspitzen, 
Größen und intensiven Farben erhältlich.

• 48 Stunden Cap-O�  Time
• leicht vom Whiteboard zu entfernen, ohne
  Schatten und Schlieren
• lebendige Farben mit hoher Deckkraft auf allen
  Whiteboards, trocken abwischbaren und nicht
  porösen Oberfl ächen
• ungiftig - frei von Xylol, Toluol und Benzol
• geringer Geruch und schnell trocknend

• erhältlich in 10 Farben: Schwarz, Blau, Rot, Grün, 
  Pink, Violett, Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
• Rundspitze (XW1) 3 mm

• erhältlich in 10 Farben: Schwarz, Blau, Rot, Grün, 
  Pink, Violett, Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
• Keilspitze (XW2) 3–5 mm

K-Marker 
Whiteboard W1

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M22800 Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

M22803 Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

M22840 Set mit 4 Farben Kunststoff etui, 4 Stk. 1 Stk.

M22846 Set mit 6 Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

M22841 Set mit 10 Farben Kunststoff etui, 10 Stk. 1 Stk.

ECO K-Marker Whiteboard
Rundspitze & Keilspitze

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M20724 ECO XW1, Rundspitze, Set mit 4 Stk. Hängebox, 4 Stk. 1 Stk.

M20744 ECO XW2, Keilspitze, Set mit 4 Stk. Hängebox, 4 Stk. 1 Stk.

M20725 ECO XW1, Rundspitze, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20726 ECO XW1, Rundspitze, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20727 ECO XW1, Rundspitze, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20728 ECO XW1, Rundspitze, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20729 ECO XW2, Keilspitze, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20730 ECO XW2, Keilspitze, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20731 ECO XW2, Keilspitze, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M20732 ECO XW2, Keilspitze, Black Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

XW1 
Rundspitze

XW2 
Keilspitze

Art. No. Beschreibung

  Pink, Violett, Türkis, Braun, Hellgrün, Orange
 Rundspitze (XW1) 3 mm

• Plastikteile aus 90 % recyceltem Material
• Verpackung ohne Plastik: 
  HängeVerpackung aus Karton

MARKER

Cap-O� -Zeit
 >  StundenUV-beständig hinterlässt

keine Spuren

easy-fl ow 
Spitze

Rundspitze Keilspitze

hinterlässt
keine Spuren

Kappe 
rückseitig 

aufsteckbar
keine Spurenkeine Spurenkeine Spurenkeine Spurenkeine Spurenkeine Spuren rückseitig rückseitig 

aufsteckbaraufsteckbar NEu
e

Verp
acku
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Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M20860 Rot Hängebox, 1 Stk. 12 Stk.

M20861 diverse Farben Hängebox, 1 Stk. 12 Stk.

Magnetic 
Whiteboard Eraser
• Design Schwamm
• ergonomische Form für höchsten Komfort
• hinterlässt keine Spuren
• Größe: 60x23x100

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

C32585 250 ml Box, 6 Stk. 1 Stk.

Whiteboard
Cleaner
• Spray-Flasche für eine einfache Anwendung
• lösungsmittelfrei und nicht brennbar

ECO K-Marker 
Flipchart XF1

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M21300 Rundspitze, Schwarz Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M21303 Rundspitze, Blau Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M21307 Rundspitze, Rot Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M21305 Rundspitze, Grün Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

M21344 Set mit 4 Farben Hängebox, 4 Stk. 1 Stk.

• mindestens 90 % der Kunststoff teile aus recycelten Materialien
• Verpackung ohne Kunststoff : Karton-Hängebox
• hochwertige Marker mit einzigartigem Design
• Tinte auf Wasserbasis – schreibt nicht durch das Papier
• hervorragende Farbintensität
• leicht fl ießende Spitze für geschmeidiges und 
  komfortables Schreiben
• ungiftig – frei von Xylol, Toluol und Benzol
• geruchsarm und schnell trocknend
• wasserabwaschbar
• kindersichere Tinte (EN71)

MARKER

• Pastel Style Marker mit Pinselspitze ideal zum Schreiben,
  Dekorieren, für Scrapbooking und Grußkarten
• Set aus 6 trendigen Pastellfarben: Hell-Lemon, 
  Peach Orange, Mint Grün, Hell Pink, Puder Türkis, Lila
• Tinte auf Wasserbasis
• hochpigmentiert mit weicher Schreibspitze

• Metallic Style Marker mit Pinselspitze ideal zum Schreiben,
  Dekorieren, für Scrapbooking und Grußkarten
• auch perfekt zum Gebrauch auf dunklem Papier und Karton
• Set aus 6 glamourösen Metallic-Farben
• permanente Farbe
• hochpigmentiert mit weicher Schreibspitze

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M21462 Set mit 6 Pastellfarben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M21461 Set mit 6 Metallic-Farben Kunststoff etui, 6 Stk. 1 Stk.

Pastel Style 
Brush Tip Marker

Metallic Style 
Brush Tip Marker

12 Stk.

12 Stk.

Art. Nr.

M21462
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magnetische 
Haftung

ohne
Treibmittel

Pinselspitze

Pinselspitze

Rundspitze
Cap-O� -Zeit

>   Tage
UV-beständig

hinterlässt
keine Spuren

hinterlässt
keine Spuren

• mindestens 90 % der Kunststoff teile aus recycelten Materialien
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ACRYLIC MARKER

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M23121 Set mit 12 Farben Kunststoff etui, 12 Stk. 1 Stk.

M23061 Set mit 6 Farben Blister, 6 Stk. 1 Stk.

M23021 Set, Schwarz & Weiß Blister, 2 Stk. 1 Stk.

Das Design mit zwei Spitzen ermöglicht 
vielseitige Anwendungen auf Papier, 
Holz, Glas und Leinwand und eröff net 
unendliche kreative Möglichkeiten. 
Die Marker eignen sich perfekt für 
Bastelarbeiten mit Kindern und sind 
einfach zu verwenden. Sie bieten ein 
intuitives Erlebnis und machen jeden 
künstlerischen Moment zu einem 
Abenteuer voller Farben und Fantasie.
Kein Schütteln. Keine Grenzen.
Das Abenteuer kann beginnen.

• sofort einsatzbereit, kein Schütteln
  erforderlich
• intensive und kräftige Farben
• kontinuierlicher Tintenfl uss
• perfekt für Bastelarbeiten mit Kindern
• erhältlich in einer Hängebox mit 
  12 Stück, einer Blister-Verpackung mit  
  6 Stück und einer Blister-Verpackung
  mit 2 Stück

Kreative Marker 
Acrylic Duo-Tip

38
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ACRYLIC MARKER

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

M25121 Set mit 12 Farben Hängebox, 12 Stk. 1 Stk.

M25061 Set mit 6 Farben Blister, 6 Stk. 1 Stk.

Kreative Marker 
Acrylic-Flüssigtinte
Erweitern Sie Ihre Kreativität mit den Kores Acrylmarkern 
– Flüssigtinte, die für Erwachsene entwickelt wurden, die 
sich für DIY, Kunsthandwerk und Wohnkultur begeistern.
Diese innovative Produktreihe verfügt über eine andere 
Tintentechnologie als unsere Standardreihe Kreative 
Marker Acryl Duo Tip: ein Premium-Flüssigtintensystem, 
das ein sattes, deckendes Finish mit außergewöhnlicher 
Geschmeidigkeit und Präzision liefert. Die Tinte gleitet 
mühelos und bietet die lebendige Intensität von Farbe, 
während die Leichtigkeit und Genauigkeit eines Markers 
erhalten bleibt.
Mit einem kräftigen, gleichmäßigen Fluss und hoher 
Deckkraft erweckt jeder Strich Ihre Vision zum 
Leben – egal, ob Sie Möbel upcyceln, Dekorationen 
personalisieren oder Ihrem nächsten Bastelprojekt Flair 
verleihen möchten.

Einfach schütteln, gestalten und langanhaltende 
Farben genießen.

• einfach schütteln & malen – kein Pumpen erforderlich
• sehr intensive Farben mit hoher Deckkraft
• kontinuierlicher Tintenfl uss
• langlebige Tinte – bis zu 5 Jahre haltbar
• längere Schreiblänge als Kreative Markers Duo Tip
• erhältlich in einer Hängebox mit 12 Stück oder einer 
  BlisterVerpackung mit 6 Stück
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BUNTSTIFTE

BUNTSTIFTE
Kores Buntstifte bieten ein intensives Malerlebnis 
durch hochpigmentierte, lebendige und 
leuchtende Farben. Die extra weiche und glatte 
3 mm Mine sorgt für hervorragende Qualität und 
lebendige Ergebnisse.

• hoch qualitatives FSC zertifi ziertes Holz
  für splitterfreies Anspitzen
• ergonomischer 3-eckiger Schaft
• ungiftig
• verfügbar in bis zu 72 Farben

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93306 6 Farben Hängebox, 6 Stk. 8 Stk.

BB93312 12 Farben, mit Anspitzer Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB93324 24 Farben, mit Anspitzer Hängebox, 24 Stk. 6 Stk.

BB93336 36 Farben, mit Anspitzer Hängebox, 36 Stk. 4 Stk.

BB93314 Kolores Set: + 2 Grafi tos, Anspitzer, Radierer
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Hängebox, 14 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93212 mit Anspitzer, 3 mm Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93610 Kolores Set: + 2 Kolores Duo 
(Hautfarben) Hängebox, 14 Stk. 12 Stk.

BB93611 Kolores Set: + 2 Kolores Duo 
(Metallic- und Neonfarben) Hängebox, 14 Stk. 12 Stk.

Kolores
Duo

Kolores Sets
+ 2 Duo

• hochpigmentierte Buntstifte mit 2 Farben pro Stift
• komplett verklebte Mine, bruchsicher
• Lindenholz zum leichten Anspitzen

• weiche Mine mit hoher Deckkraft
• FSC-zertifi ziertes Holz
• intensive und brillante Farben
• ergonomische Dreiecksform
Zwei Sets erhältlich:
• 12 Kolores + 2 Kolores Duo in Hautfarben
• 12 Kolores + 2 Kolores Duo in Metallic- (Silber/Gold) 
  und Neonfarben (Pink/Gelb)

• intensive und brilliante Farben
• ergonomische dreieckige Form

Kolores

triangular

triangular

triangular

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93350 50 Farben Hängebox, 50 Stk. 3 Stk.

Kolores
Hobby Koloring
• 50 hochpigmentierte Buntstifte mit super weicher Mine
• komplett verklebte Mine, bruchsicher
• Lindenholz zum leichten Anspitzen

triangular

neu
im Sortiment

Halten Sie Ausschau 
nach unseren 
FSCTM-zertifi zierten 
Produkten!
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Kolores 
Style
• Buntstift-Sets beinhalten metallische Farben und Neon Farben
  (Set 15 Stück) oder metallische Farben, Neon Farben und 
  Pastellfarben (Set 26 Stück)
• stylisches Druck-Design auf dem Stift
• auch ideal zum Malen auf dunklem Papier auch ideal zum Malen auf dunklem Papier

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93310 15 Farben, 3 mm Hängebox, 15 Stk. 12 Stk.

BB93320 26 Farben, 3 mm Hängebox, 26 Stk. 6 Stk.

+ METALLIC
+ NEON

+ PASTELl

triangular

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93315 12 Farben, mit Radiergummmi Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Kolores
Magik
• 12 Buntstifte mit spezieller farbiger Mine zum Ausradieren
• beinhaltet einen Radierer zum einfachen und vollständigen Ausradieren
• kann mit jedem Kores Radiergummi vollständig 
  entfernt werden

BUNTSTIFTE

Kolores 
Style Metallic
• Buntstifte in 12 metallischen Farben
• spezielle Buntstiftmine mit metallischer Farbe
• besonders geeignet zum Malen auf dunklem Papier
• Stifte aus stylischem schwarzen Holz

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93316 12 Farben, 3 mm Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93311 12 Farben, 3 mm Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB93321 24 Farben, 3 mm Hängebox, 24 Stk. 6 Stk.

Kolores
Pastel
• Buntstift-Sets mit je 12 oder 24 soften und strahlenden Pastellfarben
• Ideal zum Malen auf dunklem Papier

triangular

triangulartriangular

44
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BUNTSTIFTE

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93325 24 Farben Metallbox, 24 Stk. 6 Stk.

BB93351 50 Farben Metallbox, 50 Stk. 4 Stk.

BB93372 72 Farben Metallbox, 72 Stk. 3 Stk.

Wir stellen vor: Die Kores Kolores 
Premium Collection im eleganten 
schwarzen Metalletui.

Dieses sorgfältig gefertigte Set zeugt 
von Geschmack und Raffi  nesse, 
maßgeschneidert für Künstler, Designer 
und kreative Köpfe, die das Besondere 
suchen.

Das Metallgehäuse selbst ist ein 
Meisterwerk, sorgfältig entworfen 
zur Aufwertung der kreativen Reise 
und zum Schutz der hochwertigen 
Buntstifte.

• satte, samtige Farbtöne
• erhältlich in 24, 50 oder 72 Farben
• perfekt für Hobby und Kunst

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93319 12 Farben, 1 Bleistift, mit Anspitzer Kartontube, 13 Stk. 12 Stk.

Kolores 
Twist & Turn
• 12 Kolores Buntstifte
• 1 „Grafi tos” Bleistift
• Anspitzer inkludiert
• interaktive DrehVerpackung
  aus Karton für noch mehr Spaß

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93812 12 Farben, Anspitzer & Pinsel
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Kolores 
Akuarelle
• hochpigmentierte, wasservermalbare Buntstifte
• Lindenholz zum leichten Anspitzen
• komplett verklebte Mine, bruchsicher

Kromas

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93396 6 Farben Hängebox, 6 Stk. 8 Stk.

BB93391 12 Farben Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB93392 24 Farben Hängebox, 24 Stk. 8 Stk.

• Buntstifte mit bruchsicherer, verklebter Mine
• Lindenholz zum leichten Anspitzen

triangular

triangular

triangular

Dieses sorgfältig gefertigte Set zeugt 

maßgeschneidert für Künstler, Designer 
und kreative Köpfe, die das Besondere 

Kolores 
Selection

NEu

extra weich triangular
intensive
Farben

mit dem
Pinsel 

vermalen

auf nasssem 
Papier 

zeichnen
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BUNTSTIFTE

Kolores Jumbo 
Twist & Turn

Kolores
Jumbo Duo

Kolores
Jumbo

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93515 12 Farben, mit Anspitzer Kartontube, 12 Stk. 12 Stk.

• 12 Kolores Jumbo Buntstifte
• Anspitzer inkludiert
• interaktive DrehVerpackung aus Karton für noch mehr Spaß!

• 12 zweifarbige Kolores Jumbo Buntstifte mit Spitzer

• das Set beinhaltet 12 oder 24 Kolores Jumbo 
  Buntstifte mit Spitzer

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93512 Jumbo: triangular, with sharpener Hängebox, 12 Stk. 6 Stk.

BB93524 Jumbo: triangular, with sharpener Hängebox, 24 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB93252 Jumbo DUO: triangular, mit Anspitzer
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Hängebox,
12 Stk. 6 Stk.

Die Kores Jumbo Produktlinie wurde speziell 
für Kinder in Kindergarten und Vorschule 
in ergonomischer Form entwickelt, um die 
Feinmotorik zu fördern. 

• extra Farbpigmente für super intensive und 
  lebendige Farben
• Namensfeld auf jedem Stift
• erhältlich in bis zu 24 intensiven Farben
• jeder Pack enthält einen Spitzer 
  für Jumbostifte

JUMBO RANGE

triangular

triangular

triangular
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MALEN UND BASTELN

Krayones

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB33101 Regular, 10 mm Durchmesser Hängebox, 12 Stk. 10 Stk.

BB33141 Jumbo, 14 mm Durchmesser Hängebox, 12 Stk. 10 Stk.

• Wachsmalstifte mit softem Abrieb
• intensive Farben
• ergonomische dreieckige Form 
• 12 mischbare Farben

MALEN UND 
BASTELN
Nicht nur für kreative Hobbies, auch für 
e� ektive Entspannung und Entwicklung von 
künstlerischen Fähigkeiten.

Die Produkte werden regelmäßig gemäß 
den neuesten europäischen Normen für 
Kindersicherheit (EN71) getestet.

Dedi Kolor 
in Töpfen

Magik Clay &
Magik Clay Pastel

• Fingerfarben mit intensiven Farben und hoher Deckkraft
• fördert die Kreativität und verbessert die Feinmotorik
• ideal für kleine Kinder
• EN71-7-geprüft (europäische Sicherheitsnorm speziell 
  für Fingerfarben)
• leicht mit Wasser und Seife abwaschbar
• 6 Töpfe à 30 ml

•  Knete zum Lufttrocknen
• Set aus 4 intensiven Farben oder 4 
  Pastellfarben, untereinander vermischbar
neuer Inhalt:
  2x5 g: Schwarz und Weiß
• Knete kann wiederverwendet werden 
  oder man lässt sie an der Luft trocknen, 
  um das Kunstwerk dauerhaft zu erhalten
• zur Konservierung ist kein Backen 
  oder Erhitzen erforderlich
• das fertig getrocknete Kunstwerk kann 
  bemalt werden

• einzigartiges Produktdesign - wie eine Maler-Palette haltbar!
• Praktischer Deckel mit Fächereinteilung zum 
  Mischen der Farben
• enthält einen Pinsel gratis

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FF72328 6 Töpfe à 30 ml Box, 6 Stk 16 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KM34241 4 Pots à 40 g, Polybag 2x 5 g Box, 4+2 Stk. 1 Stk.

KM34242 4 Pots à 40 g, Polybag 2x 5 g, pastell Box, 4+2 Stk. 1 Stk.

Akuarellos
Akuarellos 
Mini

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

MK30102 30 mm Näpfe Hängebox, 12 Farben 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

MK30101 25 mm Näpfe Kunststoff etui, 12 Farben 12 Stk.

MK30103 25 mm Näpfe, Pastell Kunststoff etui, 12 Farben 12 Stk.

• enthält einen Pinsel gratis

• einzigartiges Produktdesign - wie eine Maler-Palette haltbar!
• Praktischer Deckel mit Fächereinteilung zum 
  Mischen der Farben
• enthält einen Pinsel gratis
• erhältlich in 12 intensiven Farben oder 12 Pastellfarben

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KM34010 10 Farben à 20 g Box, 200 g 15 Stk.

KM34016 10 Pastellfarben à 20 g Box, 200 g 15 Stk.

Plastilina &
Plastilina Pastel
• ungiftige Knetmasse speziell für Kinder
• Förderung der Feinmotorik
• 10 intensive Farben oder 10 Pastelfarben zu je 20g
• dauerhaft elastisch, Farben sind mischbar
• hinterlässt keine Farbspuren
• geruchlos und leicht formbar

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FF72412 Aluminiumtuben à 12 ml Kunststoff etui, 12 Stk. 12 Stk.

FF72419 Aluminiumtube à 12 ml, Schwarz Tube, 1 Stk. 12 Stk.

FF72418 Aluminiumtube à 12 ml, Weiß Tube, 1 Stk. 12 Stk.

Temperas
• 12 hochpigmentierte wasservermalbare
  Tempera-Farben im Kunststoff -Etui
• Deckel kann als Mischpalette genutzt werden
• Farben lassen sich mischen
• benutzbar auf den unterschiedlichsten Materialen
  wie Papier, Karton und Leinwand

Verpackung VE

  Pastellfarben, untereinander vermischbar

  oder man lässt sie an der Luft trocknen, 
  um das Kunstwerk dauerhaft zu erhalten

NEu
es

Desig
n

Art. Nr.

BB33101

BB33141

Kindersicherheit (EN71) getestet.

Akuarellos 
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Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FS29013 feine Spitze, 12 Farben Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

FS29014 feine Spitze, 24 Farben Hängebox, 24 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FS29215 K-beats, 15 Farben Hängebox, 15 Stk. 12 Stk.

FS29226 K-beats, 26 Stück Hängebox, 26 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FS29043 breite Spitze, 12 Farben Hängebox, 12 Stk. 6 Stk.

FS29044 breite Spitze, 24 Farben Hängebox, 24 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FS29021 2in1, 10 Farben Hängebox, 10 Stk. 12 Stk.

Korellos
Conic Tip

Korellos
Fine Tip

Korellos
2in1

• unterschiedliche Strichbreiten von 1 mm bis 4 mm
• ideal zum Ausmalen und Zeichnen

• feine, schmale Spitze
• ideal for präzises Malen und Zeichnen

• feine, schmale Spitze auf der einen und
  breite Spitze auf der anderen Seite
• ideal zum Ausmalen und Zeichnen

FILZMALSTIFTE
Kores Filzstifte bieten hoch qualitative 
Eigenschaften, die die kreative Entwicklung 
der jungen Künstler fördern. Intensive und 
brilliante Farben.

• gleichmäßiger und weicher Farbfl uss
• auswaschbar
• 48 Stunden Cap-O� -Zeit
• ideal für die Schule

MALEN UND BASTELN

Fahren Sie die Stärke Ihrer Fantasie 
hoch mit Kores K-beats, dem 
ultimativen Set Medium Filzstifte, 
können Sie Ihrer Kreativität freien Lauf 
lassen. K-beats sind in Sets mit 15 oder 
26 Premium-Filzstiften erhältlich und 
umfassen spezielle elektrisierende 
Neonfarben und sanfte Pastelltöne.

Ob Sie nun skizzieren, malen oder 
schreiben, K-beats sorgt dafür, dass 
jeder Strich im Einklang mit Ihrem 
kreativen Rhythmus ist. K-beats ist ideal 
für Teenager und junge Kreative, die 
ihre künstlerischen Spuren hinterlassen 
wollen und bringt den perfekten Beat in 
jedes Meisterwerk! 

• erhältlich in Sets zu 15 oder 
  26 lebhaften Farben inklusive 
  Neon- und Pastelltönen
• Premium Faserschreiber für einen  
  weichen und präzisen Strich.
• ideal zum Skizzieren, Kolorieren und 
  Schreiben auf Papier

K-beats

ungiftig kindersicherauswaschbar
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SCHREIBEN

KUGELSCHREIBER
Kores Kugelschreiber mit Wolframkarbidkugeln 
sind so konzipiert, dass sie ein sanftes und 
komfortables Schreibgefühl mit  intensiver, nicht 
verblassender Tinte bieten.

• ergonomische dreieckige Form
• belüftete Sicherheitskappe
• Belüftungssystem verhindert Auslaufen

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP37067 M, 1 mm, 6 Vintage-Farben Polybag, 6 Stk. 1 Stk.

KP37087 M, 1 mm, Vintage-Farben Kunststoff dose, 50 Stk. 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP37066 M, 1 mm, 6 Pastellfarben Polybag, 6 Stk. 1 Stk.

KP37086 M, 1 mm, Pastellfarben Kunststoff dose, 50 Stk. 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP37012 M, 1 mm, blaue Tinte Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37022 M, 1 mm, schwarze Tinte Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37034 M, 1 mm, rote Tinte Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP38700 M, 1 mm, blaue Tinte Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

K-Pen 
K0R-M

Klick Pen

• Gummierte Griff zone für mehr
  Schreibkomfort
• 6 Pastellfarben mit blauer Schriftfarbe
• Semi-Gel Tinte – das Schreiberlebnis
  eines Gelschreibers kombiniert mit der
  Ausdauer eines Kugelschreibers

• moderner Druckkugelschreiber mit
  ergonomischem dreieckigem Schaft
• 4 trendige  Gehäusefarben: 
  Grau, Grün, Violett, Blau.
• Semi-Gel-Tinte – mit der 
  Geschmeidigkeit eines Gelstifts und 
  der Haltbarkeit eines Kugelschreibers
• erhältlich mit blauer Tinte

• moderner Druckkugelschreiber mit
  ergonomischem dreieckigem Schaft

  Geschmeidigkeit eines Gelstifts und 
  der Haltbarkeit eines Kugelschreibers

NEu

NEu
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SCHREIBEN

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP38611 F, 0,7 mm, Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP38621 F, 0,7 mm, Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP38631 F, 0,7 mm, Rot
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37611 M, 1 mm, Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37621 M, 1 mm, Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37631 M, 1 mm, Rot
Auslistung: verfügbar solange der Vorrat reicht

Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

K-Pen 
K6
• Mehrweg
  Druckkugelschreiber
• weiches Schreiben über 
  4.500 Meter
• Soft-Grip Schaft für mehr 
  Schreibkomfort
• erhältlich in Größen: F und M
• dokumentenechte Tinte

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP37911 M, 1 mm, Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37921 M, 1 mm, Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

K-Pen 
K11
• Schreiberlebnis eines Gel-Schreibers 
  und der Ausdauer eines Kugelschreibers
• triangulare Stiftform
• Chromspitze
• Semi-Gel Tinte – das Schreiberlebnis
  eines Gelschreibers kombiniert mit der
  Ausdauer eines Kugelschreibers

K-Pen 
K1
• extra weiches Schreiben über 2.500 Meter
• dokumentenechte Tinte
• erhältlich in 2 Schriftstärken F und M
• erhältlich in diversen Sets
• 10 Farben: Blau, Schwarz, Rot, Grün,
  Braun, Hellgrün, Türkis, Violett, Pink, Gelb

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP39511 F-0,7 mm, Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP39521 F-0,7 mm, Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP39531 F-0,7 mm, Rot Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP39711 M-1 mm, Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP39721 M-1 mm, Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP39731 M-1 mm, Rot  Auslistung: verfügbar 
solange der Vorrat reicht

Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP39741 M-1 mm, Grün  Auslistung:
verfügbar solange der Vorrat reicht

Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

KP37150 M-1 mm, Set mit 10 Farben wallet, 10 Stk. 1 Stk.

KP37154 M-1 mm, Set mit 4 Farben Blister, 4 Stk. 10 Stk.

triangular

triangular

K11 Metallic 
Gel Kugelschreiber
• perfekt zum Schreiben und Dekorieren 
  auf jedem Papier
• weiches Schreibgefühl
• ergonomische dreieckige Form
• Gel-Tinte in Gold und Silber 
• Chromspitze

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP37941 Gel Kugelschreiber Metallic Gold & Silber Blister, 2 Stk. 10 Stk.

K11 Neon 
Gel Kugelschreiber
• Set aus 6 trendigen Neonfarben
• Geltinte: niedrige Viskosität
• butterweiches Schreibgefühl
• ideal zum Dekorieren
• triangulare Form für mehr 
  Schreibkomfort

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KP28216 Set mit 6 Farben Kunststoff -Hängeetui, 6 Stk. 1 Stk.

Soft-Grip

Soft-Grip

triangular Soft-Grip

Soft-Glide-
Tinte

57
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K-Liner
• Fineliner in triangularer Form
• Schriftgröße von 0,4 mm
• für feines Schreiben, Zeichnen und Skizzieren
• Schaft in Schreibfarbe
• ventilierte Kappe

SCHREIBEN

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB99153 M1: 0,5 mm klares Design Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB99053 Ersatzminen 0,5 mm 12 Stk. Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB99154 M2: 0,5 mm Grau, Grün, Lila, Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB99253 M2: 0,5 mm Pastell Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB99273 M2: 0,7 mm Pastell Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB99293 M2: 0,5 mm + Ersatzmine Pastell Blister, 1+1 Stk. 36 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

FL28124 Set mit 24 Farben Kunststoff -Hängeetui, 24 Stk. 1 Stk.

FL28112 Set mit 12 Farben Kunststoff -Hängeetui, 12 Stk. 1 Stk.

FL28114 Set mit 4 Farben Kunststoff -Hängeetui, 4 Stk. 1 Stk.

FL28101 Blau Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

FL28102 Schwarz Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

FL28103 Rot Hängebox, 12 Stk. 10 Stk.

FL28104 Grün Hängebox, 12 Stk. 10 Stk.

M1 Grafi tos
und Ersatzminen

M2 Grafi tos
Essentials

M2 Grafi tos
Pastel

• M1 Grafi tos: Druckbleistift im modernen, klaren Design
• Ersatzminen: 15 HB-Minen in Kunststoff hülse

• M2 Grafi tos: jetzt in 4 trendigen Gehäusefarben erhältlich: 
  Grau, Grün, Lila, Blau

• M2 Grafi tos: Druckbleistift, erhältlich in 
  4 trendigen Pastellfarben

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92803 6 Bleistifte mit Radiergummi Hängebox, 6 Stk. 6 Stk.

Grafi tos 
Style Pastel
• Schaft der Bleistifte in 6 
  trendigen Pastellfarben und
  fröhlichen Mustern
• Jeder Stift mit passendem
  farbigen Radiergummi

• 12 Bleistifte in verschiedenen Härtegraden: 
  8B, 7B, 6B, 5B, 2B, B, HB, F, H, 2H
• elegantes matt schwarzes Design
• ideal für Schule oder Büro sowie zum künstlerischen 
  und technischen Zeichnen
• hochwertige und praktische Metallbox zur einfachen
  Aufbewahrung und zum sicheren Transport

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92301 triangular Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB92600 mit Radiergummi, hexagonal Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB92300 mit Radiergummi, triangular Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB92672 mit Radiergummi, hexagonal Kunststoff dose, 72 Stk. 1 Stk.

BB92372 mit Radiergummi, triangular Kunststoff dose, 72 Stk. 1 Stk.

BB92350 mit Radiergummi, triangular Blister, 4 Stk. 24 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92162 Set mit 12 Bleistiften Metallbox, 12 Stk. 8 Stk.

Grafi tos 
Selection

Grafi tosBLEISTIFTE
Kores Graphit-Holzstifte und Druckbleistifte 
sind in verschiedenen trendigen Designs und 
Farben erhältlich. Mit lackiertem Ende oder mit 
Radiergummi.

• 2=HB-Mine für seidenweiches Schreiben
• hochwertiges Holz für leichtes Anspitzen
• ideal für Haus, Büro und Schule
• dreieckige Form oder
• sechseckige Form
• verschiedene bunte Designs

ungiftigtriangular hexagonal

triangular

triangular triangular
Verpackung VE

• M2 Grafi tos: Druckbleistift, erhältlich in 
  4 trendigen Pastellfarben

triangular

NEu

triangular

HB
0,5 mm

triangular

HB
0,5 mm

HB
0,5 mm

HB
0,7 mm

weich +
beständig
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SCHREIBEN

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92802 triangular Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Grafi tos 
Fantasy
• 4 verschiedene Designs mit lustigen
  Drachenmotiven
• Ideal für Kinder

• Schaft der Bleistifte in 4 
  strahlenden Neon-Farben

• Schaft der Bleistifte in 6 
  schimmernden Metallic-Farben
• in trendigem cracked Design
• jeder Stift mit passendem 
  farbigen Radiergummi

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92306 mit Radiergummi, triangular Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92813 mit Radiergummi, triangular Hängebox, 6 Stk. 8 Stk.

Grafi tos 
Neon

Grafi tos Style
Cracked

Mathmagic
• Multiplikationstabelle am Stiftschaft
• ideal für Kinder

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92830 mit Radiergummi, triangular Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

Coach
• Jumbo Bleistift in 3/4 Größe
• triangulare Form für leichtes Schreiben
• Lindenholz, bruchsicher durch verleimte Mine
• leichtes Gewicht durch 3/4 Länge

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92530 3/4 Länge, mit Radiergummi Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

BB92533 3/4 Länge, mit Radiergummi Blister, 3 Stk. 24 Stk.

Twin JumboTwin

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB94851 Jumbo Rot/Blau, 5 mm Hängebox, 6 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB94871 Rot/Blau, 3 mm Hängebox, 12 Stk. 12 Stk.

• Doppelfarbiger Jumbo-Buntstift rot/blau
• Lindenholz, bruchsicher durch
  verleimte Mine
• ideal zum Schreiben und Verbessern
• 5 mm, triangular

• Doppelfarbiger Buntstift Rot/Blau
• Lindenholz, bruchsicher durch
  verleimte Mine
• ideal zum Schreiben und Verbessern
• 3 mm, triangular
• ideal zum Schreiben und Verbessern

  schimmernden Metallic-Farben

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB92810 mit Radiergummi, triangular Hängebox, 6 Stk. 8 Stk.

Grafi tos 
Style
• Schaft der Bleistifte in 6 trendigen 
  schimmernden Metallic-Farben
• jeder Stift mit passendem 
  farbigen Radiergummi

 Schaft der Bleistifte in 6 trendigen 

triangular

triangular

triangular

triangular

triangular

triangular

triangular

triangular

ideal für kleine Hände 
JUMBO

ideal für kleine Hände
JUMBO
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BÜRO- UND SCHULBEDARF

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

RG40303 40 x 21 x 10 mm Displaybox, 30 Stk. 30 Stk.

RG40313 40 x 21 x 10 mm Blister, 3 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

RG40305 40 x 21 x 10 mm Displaybox, 30 Stk. 30 Stk.

RG40315 40 x 21 x 10 mm Blister, 3 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

RG40451 60 x 21 x 10 mm Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

Radierer 
KE30 Neon

Radierer 
KE30 Pastel

Radierer
Dust Free

• 4 Neon-Farben

• in 4 trendigen Pastellfarben • weißer Radiergummi ohne Radierabfall
• besonders sanftes Radieren ohne Beschädigung des Papiers
• dust-free Formel hinterlässt keine unschönen Krümel

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

RG40201 60 x 21 x 10 mm Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

RG40211 60 x 21 x 10 mm Blister, 2 Stk. 12 Stk.

RG40301 40 x 21 x 10 mm Displaybox, 30 Stk. 30 Stk.

RG40311 40 x 21 x 10 mm Blister, 3 Stk. 12 Stk.

RG40202 60 x 21 x 10 mm (Schwarz) Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

RG40212 60 x 21 x 10 mm (Schwarz) Blister, 2 Stk. 12 Stk.

Radierer KE20, 
KE30, KE20 Schwarz
• Größen: 40 x 21 x 10 mm (KE30)
 60 x 21 x 10 mm (KE20 & KE20 schwarz)

Beschreibung

RADIERER
Die hoch e� ektiven Kunststo� radierer von 
Kores ermöglichen ein weiches und sauberes 
Radieren mit nur geringer Krümelbildung. Diese 
Eigenschaft ermöglicht ein präzises Radieren, 
ohne das Papier zu beschädigen.

• ideal für alle Arten von Graphitstiften
• ungiftig, phthalatfrei, latexfrei
• Kartonhülle zum Schutz vor Verschmutzung
• umverpackt; im Displaykarton oder Blister
• ideal für Studenten, zu Hause und im Büro

Design Radierer
Trino schwarz & weiß

Design Radierer
Trino

• Design-Radierer in triangularer Form
• schwarz & weiß

• Design-Radierer in triangularer Form
• 4 verschiedene Neonfarben
• farblich sortiert

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

RG40504 Radiergummi, schwarz & weiß Displaybox, 28 Stk. 28 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

RG40503 Radiergummi, neon Farben Displaybox, 28 Stk. 28 Stk.

RG40523 Radiergummi, neon Farben Blister, 2 Stk. 16 Stk.

NEu

frei von 
Phthalaten

hohe
Leistung

sauber &  
ordentlich
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ANSPITZER
Die Spitzer von Kores sind mit einem oder zwei 
Löchern für verschiedene Bleistiftgrößen erhältlich. 
Es gibt sie in verschiedenen Farben und Designs. 

• einfaches Anspitzen und lange Lebensdauer 
  durch extra gehärtete Stahlklingen
• ideal für Schule und Haushalt
• Standard- oder Jumbo-Größe

Koloritos
• Dosenanspitzer in Stift-Form für 3mm Stifte
• 5 verschiedene Farben sortiert
• Metallklinge

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35811 Dosenanspitzer Box, 20 Stk. 20 Stk.

BÜRO- UND SCHULBEDARF

Spooky
• Hochwertiger Doppel-Dosenanspitzer in einzigartigem 
  Geister-Design
• Fluoreszierender Deckel leuchtet im Dunkeln
• Drehbarer Schutzdeckel verhindert das Austreten von
  Anspitzabfall und garantiert eine saubere Anwendung
• Doppelloch Anspitzer für 3 mm und Jumbo 5 mm Stifte

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35819 Spooky  Auslistung: verfügbar solange 
der Vorrat reicht

Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

SP35829 Spooky  Auslistung: verfügbar solange 
der Vorrat reicht

Blister, 1 Stk. 30 Stk.

MigOo
• Doppel-Dosenanspitzer für 3mm und Jumbo 5mm Stifte
• 5 verschiedene Farben sortiert
• Metallklinge
• ideal für Schule, Büro und zu Hause

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35818 MigOo Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

SP35828 MigOo Blister, 1 Stk. 32 Stk.

Snappy DUOSnappy
• Doppel-Dosenanspitzer für 3 mm 
  und Jumbo 5 mm Stifte
• Metallklinge
• 5 verschiedene Farben sortiert

• Dosenanspitzer
• für 3 mm Stifte
• Metallklinge
• 5 verschiedene Farben sortiert

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35814 Doppel-Dosenanspitzer Kunststoff dose, 20 Stk. 20 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35813 Dosenanspitzer Kunststoff dose, 25 Stk. 25 Stk.

leu
cht

et

im Dunkeln

fixierte
Stahlklinge

fixierte
Stahlklinge

64

sauber dank 
stabilem Deckel
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• Kunststoff -Zirkel für Zeichenanfänger
• Schnellverstellung und Rad zur genauen Einstellung
  des Radius.

• Metall-Zirkel mit Schnellverstellung
• im attraktiven Kunststoff etui und Zubehör
• Ersatzmine
• Adapter zum Befestigen von Stiften wie 
  Bunt- Blei oder Filzstiften

Cirkos
Grafi ko 
Neon

ZIRKEL
Die Zirkel von Kores sind sehr vielseitig 
und einfach zu benutzen, ideal für 
Hobby, Handwerk und Schule.

• für Kreise bis zu Ø 260 mm
• Verstellrad
• schnelles Verstellsystem

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

ZIR42031 Metall-Zirkel Kunststoff etui, 1 Stk. 10 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

ZIR42010  Kunststoff -Zirkel Blister, 1 Stk. 12 Stk.

• Schnellverstellung und Rad zur genauen Einstellung
  des Radius.

Deposito Two

Deposito Two 
Pastell Pastell-Set

Deposito One
• Doppel-Dosenanspitzer für 3 mm 
  und Jumbo 5 mm Stifte
• 5 sortierte Farben
• mit hochqualitativer Metallklinge

• Doppel-Dosenanspitzer für 3 mm 
  und Jumbo 5 mm Stifte
• 4 sortierte Pastellfarben
• mit hochqualitativer Metallklinge

• Trendiges Pastell-Set mit:
  Radiergummi KE30 Pastell, Deposito Two Pastell, 
  2 Grafi tos Style Pastell
• Verfügbare Farben: Mintgrün, Pink, Lila

• Dosenanspitzer
• für 3 mm Stifte
• 5 sortierte Farben
• mit hochqualitativer Metallklinge

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35810 Doppel-Dosenanspitzer Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35803 Doppel-Dosenanspitzer Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

BB40317 Doppel-Dosenanspitzer, Radierer, 
2 Belistifte Blister, 4     Stk. 12     Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SP35809 Dosenanspitzer Displaybox, 20 Stk. 20 Stk.

BÜRO- UND SCHULBEDARF

NEu
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  und Jumbo 5 mm Stifte
 4 sortierte Pastellfarben
 mit hochqualitativer Metallklinge



68 69

Elastik 30 cm & 15 cm
• Falten, Drehen und Biegen
• phthalatfrei und bruchsicher
• erhältlich in 4 verschiedenen Designs sortiert und in 
  15 cm oder 30 cm

Geo 30 & Geo 15

Lineal 30 cm & 15 cm

• Geo 15 besteht aus: 
  1x 15 cm Lineal, 1x Winkelmesser 180°–10 cm,
  1x Zeichendreieck 60°–12 cm und 45°–21 cm 
• Geo 30 besteht aus: 
  1x 30 cm Lineal, 1x Winkelmesser 180°–12cm,
  1x Zeichendreieck 60°–21 cm und 45°–21 cm

• Lineale in 30 cm und 15 cm 
• 2 transluzente Farben sortiert.
• mit Tuschekante 

LINEALE
Kores Lineale mit Tuschekante sorgen für saubere 
und präzise Linien und geben Ihren Notizen und 
Skizzen ein professionelles Aussehen. Erhältlich in 
verschiedenen Farben. 

• Tuschekante bei 30cm und 15cm Lineal 
  für saubere Unterstreichungen
• Markierungen in cm
• ideal für Schule, Hobby und Büro

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

LIN42104 Geo 30 Polybag, 4 Stk. 30 Stk.

LIN42103 Geo 15 Polybag, 4 Stk. 30 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

LIN42130 Lineal 30 cm Polybag, 1 Stk. 50 Stk.

LIN42131 Lineal 15 cm Polybag, 1 Stk. 50 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

LIN42160 Lineal 30 cm Polybag, 1 Stk. 20 Stk.

LIN42161 Lineal 15 cm Polybag, 1 Stk. 20 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

CUT42221 KCS18, 18 mm Klinge Blister, 1 Stk. 20 Stk.

CUT42222 KCS9, 9 mm Klinge Blister, 1 Stk. 20 Stk.

CUT42291 Ersatzklinge 18 mm Blister, 10 Stk. 25 Stk.

CUT42292 Ersatzklinge 9 mm Blister, 10 Stk. 25 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

CUT42211 KC18, 18 mm Klinge Blister, 1 Stk. 20 Stk.

CUT42212 KC9, 9 mm Klinge Polybag, 1 Stk. 20 Stk.

Cutter KCS18 & KCS9
ErsatzklingenCutter KC18 & KC9

• Kunststoff -Cutter
• leicht zu verstellen mit Klingen-Stopp
• Abbruchkante für verbrauchte Klingen
• 4 verschiedene Neon-Farben sortiert: Pink, Blau, Grün, Gelb

• Metall-Cutter mit Soft-Grip
• leicht zu verstellen mit Klingen-Stopp
• Abbruchkante für verbrauchte Klingen
• in Rot/Grau

CUTTER
Von der Präzisionsarbeit bis hin zu alltäglichen 
Aufgaben: Die Messer von Kores für saubere 
und präzise Schnitte ausgelegt.

• integriertes Klingenschnapperende
• hochwertige Klingen aus Kohlensto� stahl
• sichere Handhabung durch automatische
  Klingenarretierung oder manuelle 
  Klingenarretierung
• erhältlich in 18 mm und 9 mm Klingengröße
• verwendbar für Papier, Karton, Klebeband
  Pappe, Styropor, Leder usw.

Art. Nr. Beschreibung

• in Rot/Grau

BeschreibungBeschreibung

• 4 verschiedene Neon-Farben sortiert: Pink, Blau, Grün, Gelb

Verpackung

BÜRO- UND SCHULBEDARF
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Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SCH35221 210 mm Blister, 1 Stk. 6 Stk.

SCH35227 170 mm Blister, 1 Stk. 6 Stk.

SCH35217 Soft-Grip 170 mm Blister, 1 Stk. 6 Stk.

SCH35210 Soft-Grip 210 mm Blister, 1 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SCH35130 Kinderscheren: Soft-Grip 130 mm Blister, 1 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SCH35126 Kinderschere Birdy: 125 mm Karte, 1 Stk. 24 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SCH35125 Kinderschere ABC : 120 mm Karte, 1 Stk. 24 Stk.

Kinderscheren
• ergonomische Form, teils mit Soft-Grip • Kinderscheren ab 4 Jahren 

• mit Rund-Spitze
• für Kinder ab 4 Jahren
• in 4 sortierten Farben
• abgerundete Spitze

• für Kinder ab 4 Jahren
• in 4 sortierten Farbkombinationen
• abgerundete Spitze

Büroscheren

SCHEREN
Vom Präzisionshandwerk bis zu 
alltäglichen Aufgaben, die Scheren 
von Kores sind für saubere und präzise 
Schnitte gemacht worden.

• hohe Qualität
• verwendbar für Papier, Karton,
  Klebeband, Pappe, Styropor, Leder usw. 

Kinderschere
ABC 

Kinderschere
Birdy

12,5cm / 5"

BÜRO- UND SCHULBEDARF

Soft-Grip Soft-Grip

Rund-Spitze

Soft-Grip

Rund-Spitze

Rund-Spitze
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HAFTNOTIZEN
Jede Idee, jede Inspiration, verdient eine 
einzigartige Farbe. Kores non-permanente 
Haftnotizen und Page Marker gibt es in 
erfrischenden Farben und verschiedenen 
Formen. Sie sind unverzichtbare Begleiter zur 
Steigerung der Produktivität.

• ablösbar
• hinterlassen keine Spuren nach dem
  Entfernen
• Papier wellt nicht
• ideal für Notizen und Mitteilungen
• au� ällige Farben

Gelbe
Haftnotizen

Linierte 
Haftnotizen

Neon
Haftnotizen

Fantasy
Haftnotizen

Transparente
Haftnotizen

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N47074 orange 75 x 75 mm Polybag, 1 Stk. 12 Stk.

N47075 magenta 75 x 75 mm Polybag, 1 Stk. 12 Stk.

N47092 yellow 75 x 75 mm Polybag, 1 Stk. 12 Stk.

N47077 green 75 x 75 mm Polybag, 1 Stk. 12 Stk.

N47078 blue 75 x 75 mm Polybag, 1 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N46050 50 x 40 mm pack foliert, 3 Stk. 12 Stk.

N46057 75 x 50 mm foliert, 1 Stk. 12 Stk.

N46075 75 x 75 mm foliert, 1 Stk. 12 Stk.

N46100 100 x 75 mm foliert, 1 Stk. 12 Stk.

N46125 125 x 75 mm foliert, 1 Stk. 12 Stk.

N46074 75 x 75 mm, 400 sheets foliert, 1 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N48704 Pfeil Blister, 1 Stk. 12 Stk.

N48705 Herz Blister, 1 Stk. 12 Stk.

N48707 Sprechblase Blister, 1 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

46510 150 x 100 mm, 100 Blatt Polybag, 1 Stk. 6 Stk.

• haften sicher, dauerhaft und sauber
• leichtes Ablösen, einfach beschriftbar
• ideal für Notizen, Erinnerungen und vieles mehr

• extra großes XL-Format mit 10 x 15 cm
• haften sicher, dauerhaft und sauber
• liniertes Papier für alle wichtigen Informationen
• 100 Blatt

• fünf verschiedene Neon-Farben
• haften sicher, dauerhaft und sauber
• leichtes Ablösen, einfach beschriftbar
• kein Wellen des Papiers
• ideal für Notizen, Erinnerungen und vieles mehr
• 100 Blatt

• haften sicher, dauerhaft und sauber
• drei verschiedene Motive
• Blöcke in 5 verschiedenen Neon-Farben
• Blätter einzeln zu entnehmen
• Blöcke mit 250 Blatt

• ablösbare transparente Haftnotizen
• perfekt, um Notizen spurlos in Bücher einzutragen!
• 75 Blatt

Blöcke mit 250 Blatt

Haftnotiz-Würfel 
Recycled
• Haftnotiz-Würfel aus recyceltem Papier non-permanent
• haften sicher, rückstandslos ablösbar
• fantasievolle Farbkombination mit Pastellfarben
• ideal für Nachrichten und Erinnerungen
• 450 Blatt

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N47463 75 x 75 mm, 450 Blatt Box, 1 Stk. 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N48187 75 x 75 mm, 75 Blatt Box, 1 Stk. 1 Stk.

BÜRO- UND SCHULBEDARF

Halten Sie Ausschau nach 
unseren FSCTM-zertifi zierten 
Produkten!
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Index-Streifen
„Hier Unterschreiben”

Pop Up 
Index Strips

• Kunststoff  Index-Streifen mit Zeichen „Ihre Unterschrift“
• 8 verschiedene Farben zu je 25 Blatt
• ideal zur Kennzeichnung von Verträgen und Dokumenten

• Kunststoff  Index-Streifen im Dispenser
• 4 verschiedene Farben zu je 40 Blatt
• ideal zum schnellen Farbkodieren und Markieren, etc.

Index-Streifen 
auf Lineal
• Kunststoff  Index-Streifen mit 8 verschiedenen Farbspitzen
• transparentes Beschriftungsfeld
• ideal für schnelles Farbkodieren, Markieren und vieles mehr
• 8x 15 Blatt

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N45125 8 x 12 x 45 mm Polybag, 1 Stk. 24 Stk.

Index-Streifen
auf Clip

Index-Streifen
auf Lineal

• Kunststoff  Index-Streifen in 5 verschiedenen Farben
• je Farbe 25 Blatt
• ideal zum schnellen Farbkodieren, Markieren, etc.

• Kunststoff  Index-Streifen in 8 verschiedenen Farben
• je Farbe mit 25 Blatt
• ideal zum schnellen Farbkodieren, Markieren, etc.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N45105 5 x 12 x 45 mm Polybag, 1 Stk. 24 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N45120 8 x 12 x 45 mm Polybag, 1 Stk. 24 Stk.

N45128 8 x 12 x 45 mm, Pastellfarben Polybag, 1 Stk. 24 Stk.

Haftnotiz-Würfel 
Spring

Haftnotiz-Würfel 
Summer

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N48460 50 x 50 mm, 400 Blatt foliert, 1 Stk. 8 Stk.

N48465 75 x 75 mm, 450 Blatt foliert, 1 Stk. 6 Stk.

• haften dauerhaft, sicher und sauber
• attraktive Farbkombination
• Blätter einzeln zu entnehmen
• 450 Blatt

• haften dauerhaft, sicher und sauber
• attraktive Farbkombination
• Blätter einzeln zu entnehmen

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N48464 75 x 75 mm, 450 Blatt foliert, 1 Stk. 6 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N45121 transparent, 12x45mm Polybag, 1 Stk. 24 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N45127 45 x 12  mm Dispenserkarte, 4 Stk. 24 Stk.

Multicolor 
Haftnotizen

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

N48450 Multicolour: 40 x 50 mm Polybag, 1 Stk. 20 Stk.

N45104 Paper Index: 20 x 50  mm Polybag, 1 Stk. 24 Stk.

• haften sicher, dauerhaft und sauber
• 4 verschiedene Neon-Farben:
  Gelb, Orange, Magenta und Grün
• ideal für Notizen, Erinnerungen und
  zum Markieren
• je Farbe 50 Blatt = 200 Blatt

BÜRO- UND SCHULBEDARF

Kunststoff  Index-Streifen in 8 verschiedenen Farben

ideal zum schnellen Farbkodieren, Markieren, etc.

auf
Lineal

auf
Lineal

auf
Lineal
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Fingerbefeuchter
Paste

Stempelkissen 
Kunststoff -Gehäuse

Stempelfarbe
mit VerstreicherkappeDatumstempel

Stempelkissen
Metall-Gehäuse

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SF71338 28 ml Schwarz Tray, 10 Stk. 10 Stk.

SF71308 28 ml Blau Tray, 10 Stk. 10 Stk.

SF71318 28 ml Grün Tray, 10 Stk. 10 Stk.

SF71348 28 ml Violett Tray, 10 Stk. 10 Stk.

SF71328 28 ml Rot Tray, 10 Stk. 10 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SF71575 7 x 11 cm, Schwarz Einzelbox 1 Stk.

SF71570 7 x 11 cm, Blau Einzelbox 1 Stk.

SF71571 7 x 11 cm, Grün Einzelbox 1 Stk.

SF71576 7 x 11 cm, Violett  Auslistung:
verfügbar solange der Vorrat reicht

Einzelbox 1 Stk.

SF71573 7 x 11 cm, Rot Einzelbox 1 Stk.

SF71572 7 x 11 cm, ungetränkt Einzelbox 1 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SF71554 7 x 11 cm, Schwarz Einzelbox 1 Stk.

SF71551 7 x 11 cm, Blau Einzelbox 1 Stk.

SF71552 7 x 11 cm, Grün Einzelbox 1 Stk.

SF71553 7 x 11 cm, Rot Einzelbox 1 Stk.

SF71555 7 x 11 cm, Violett  Auslistung:
verfügbar solange der Vorrat reicht

Einzelbox 1 Stk.

• Paste zur Fingerbefeuchtung
• ideal zum Arbeiten mit Dokumenten
• hinterlässt keine Schlieren
• geruchlos
• Dose mit 15 ml Inhalt

• getränkt mit intensiven Stempelfarben
• lange Haltbarkeit
• Format 7 x 11 cm = Größe 2

• 5 intensive Farben zum Nachfüllen von Stempelkissen
• UVA-beständig
• schnelltrocknend
• Spezialapplikator zum einfachen, tropff reien Auftragen

• klassischer manueller Datumstempel
• Monate werden als Buchstaben oder als Ziff ern angezeigt
• Höhe: 4 mm

• getränkt mit intensiven Stempelfarben
• lange Haltbarkeit
• Format 7 x 11 cm = Größe 2

Büroklammern

Heftklammern

Kohle- 
Durchschreibepapier

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

B-BK43010 KCR25, 25 mm round Box, 100 Stk. 10 Stk.

B-BK43011 KCR33, 33 mm round Box, 100 Stk. 10 Stk.

B-BK43012 KCR50, 50 mm round Box, 100 Stk. 10 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

B-HK43101 KS1 Heftklammern 24/6 Box, 1000 Stk. 10 Stk.

B-HK43100 KS2 Heftklammern No.10 Box, 1000 Stk. 20 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KD78966 Kohlepapier, Schwarz Umschlag, 10 sheets 10 Stk.

KD78942 Kohlepapier, Schwarz Umschlag, 20 sheets 10 Stk.

KD78492 Kohlepapier, Schwarz Box, 100 sheets 10 Stk.

KD79086 Kohlepapier, Blau Umschlag, 10 sheets 10 Stk.

KD79079 Kohlepapier, Blau Umschlag, 20 sheets 10 Stk.

KD78478 Kohlepapier, Blau Box, 100 sheets 10 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

C32616 Fingerbefeuchter Paste Displaybox, 12 Stk. 12 Stk.

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

SF71710 Datumstempel, Ziff ern, 4 mm Box, 1 Stk. 12 Stk.

SF71714 Datumstempel, Buchstaben, 4 mm Box, 1 Stk. 12 Stk.

• vernickelt aus rostfreiem Stahl
• in drei Größen, je 100 Stück 
  pro Schachtel
• mit runder Spitze

• Kohlepapier mit schwarzer Wachsschicht für Schreibmaschinen
• Durchschreibepapier mit blauer Wachsschicht für Handschrift
• für mehr als 50 Durchschriften pro Blatt
• Kleinpackungen zu 10 oder 20 Blatt
• Großpackung zu 100 Blatt

• vernickelt aus rostfreiem Stahl
• Schachtel mit 1000 Stück

Fusselroller &
Nachfüllung 80 Blatt

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

C32401 Fusselroller Box 20 Stk.

C32402 Nachfüllung, 2er Pack Polybag 10 Stk.

• entfernt leicht Haare, Staub und Krümel
• ideal zum Reinigen von Kleidungsstücken
• diagonale Blätter zum einfachen Trennen
• mit Griff  und Haken zum Aufhängen
• ökologisch, da nachfüllbar

BÜROBEDARF

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

Großpackung zu 100 Blatt

NEu



TATTOO 

Art. Nr. Beschreibung Verpackung VE

KD76237 Tattoopapier Umschlag, 10 Blatt 1 Stk

KD76236 Tattoopapier Box, 100 Blatt 1 Stk.

TATTOOPAPIER
Kores Tattoopapier ist das perfekte Hilfsmittel, 
um jede kreative Vision in faszinierende 
Meisterwerke zu verwandeln.

• entwickelt aus dem bekannten HEKTO 
  Papier mit verbesserter hautverträglicher 
  Formel
• dermatologisch getestet
• lila Tinte, speziell  für Tattoo-Künstler 
  entwickelt
• universell einsetzbar: für Zeichnungen per 
  Hand und Thermodrucker
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TINTEN, TONER & FARBBÄNDER

KORES 
Universal-Etiketten

KORES-kompatible 
Farbbänder

KORES-kompatible/
Nachfüll-Tintenpatronen

Farbbänder gehören seit 1912 zum Sortiment von KORES.

KORES-Farbbänder bieten eine hohe Farbintensität,
lange Lebensdauer und perfekte Kompatibilität 
mit Ihrem Drucksystem.

Kores-kompatible Tintenpatronen und Laserkartuschen

Premium-Qualität, hergestellt nach strengen 
europäischen Standards.

• 3 Jahre Garantie
• Qualitätsmanagement: ISO 9001-Zertifi zierung
• Umweltmanagement: ISO 14001-Zertifi zierung
• ZERO WASTE-Initiative. Nordic Swan-Zertifi zierung.
• MSDS/Sicherheitsdatenblatt, REACH-Verordnung
• Prüfung gemäß ISO 19752 für schwarze und 
  ISO 19798/25712 für farbige Patronen

Bitte kontaktieren Sie 
uns für unser Sortiment 
an Kores-Etiketten, 
Farbbändern und 
kompatiblen Tintenstrahl- 
und Laserkartuschen.

Weiß oder farbig: erhältlich in Blau, Grün, Gelb 
oder Rot. Verpackung mit 500, 100 oder 25 Blatt.

• hochwertiges Papier mit 70 g/m2

  und einer Schicht von 55 g/m2

• lösungsmittelfreier Klebstoff 
• problemloser Betrieb auf allen Geräten
• farbige Etiketten
• runde Etiketten
• Aktenetiketten in Weiß und Farbe
• nicht permanente Etiketten
• CD/DVD-Etiketten

Gestalten Sie Ihre Etiketten ganz einfach 
mit unserem Kores Print-Designer! 
Kostenloser Download unter www.kores.de

• KORES Folienetiketten (nur für Laserdrucker und   
  Kopierer)
• UV- und witterungsbeständig; kein Ausbleichen
• abriebfest, öl- und schmutzabweisend
• erhältlich in mattweiß und matt transparent
• erhältlich in Packungen zu 10 Blatt

KORES 
FOLIENETIKETTEN FÜR 
SPEZIELLE OBERFLÄCHEN

Nachfüll-Tintenpatronen
Kores-kompatible Tintenpatronen und Laserkartuschen
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POS & SALES SUPPORT MATERIAL

Maßgeschneiderte Materialien zur 
Verkaufsunterstützung, Grafi ken 
und individuell zugeschnittene  
Werbematerialien auf Anfrage!

POS & SALES
SUPPORT
MATERIAL

Thekendisplay mit 
doppelseitigem Topper

Acryl-
Schreibdisplay

Karton Kreative Marker- 
Display

Karton-
Standdisplay

Klebestift-
Display

Art.-Nr. 14320
optional mit x12 Art.-Nr. 10932.01 Kunststoff haken

• Kompakt, leicht und handlich
• Einfache und schnelle Montage
• Flexibel einsetzbar für die Präsentation 
  aller KORES-Produkte

Abmessungen:
45 cm Breite
32,5 cm Tiefe
27,5 cm Höhe + 20 cm Aufsatz zusätzlich

Art.-Nr. 14454
Lieferung mit 16 Stück 
Art.-Nr. 14599 Haken 30 cm und
16 Stück Art.-Nr. 14462 Preisschild

Doppelseitige Aufsatzteile:
Art.-Nr. 14456 Hoher Topper
Art.-Nr. 14457 Niedriger Topper

• Robust und langlebig
• Spezielles Schnellmontagesystem
• 3 Regalböden (oberer Regalboden 
  abnehmbar)

Abmessungen:
60 cm Breite
40 cm Tiefe
145,5 cm Höhe + 23,5 cm Aufsatz 
zusätzlich

Art.-Nr. 13525

• leicht und robust
• einfache und schnelle Montage
• speziell für Klebesticks
• für 48 Klebesticks geeignet

Art.-Nr. 14598
im Lieferumfang enthalten: 2 Stück Art.-Nr. 14599
Kunststoff haken 15 cm

• leicht und kompakt (Aufsatz abnehmbar)
• einfache und schnelle Montage
• auff ällige, farbenfrohe Grafi ken
• speziell für Acrylmarker

Art.-Nr. 13660

• leicht und robust
• speziell für unsere  Stifte und Marker 
• doppelseitiger Aufsatz mit auff älligem Design



84 85

POS & SALES SUPPORT MATERIAL

ECO-
Display

Thekendisplay

Pastell-
Display

Verkaufsschütte

Wobbler

Boden- und 
Fensteraufkleber Regalschilder

• perfekt, um unsere ECO Produktreihen hervorzuheben
• Vermittelt ökologische Werte und steigert gleichzeitig die 
  Sichtbarkeit der Produkte

• passt perfekt auf ein Regal oder POP
• vielseitig einsetzbar
• fl exibel einsetzbar für die Präsentation aller KORES-Produkte

Abmessungen:
45 cm Breite, 32,5 cm Tiefe, 27,5 cm Höhe + 20 cm Aufsatz zusätzlich

• spricht junge Käufer an
• starke visuelle Wirkung
• geeignet für spezielle Kampagnen und Werbeplatzierungen

• ideal für kleine Artikel wie Klebestifte, Haftnotizen und  
  Korrekturprodukte
• verbessert die Sichtbarkeit in der Nähe der Kasse oder am 
  Ende von Gängen

• ideal für Werbeaktionen oder neue Produkte direkt im Regal
• kostengünstiges Instrument zur Steigerung der Sichtbarkeit

• zieht die Aufmerksamkeit der Käufer schon von weitem auf sich
• ideal für Back-to-School- oder Themenaktionen
• funktioniert in Innenräumen und in Schaufenstern

• einfache Möglichkeit, die Aufmerksamkeit auf KORES zu lenken
• stärkt die Markenpräsenz, ohne Verkaufsfl äche zu 
  beanspruchen

Abmessungen:
45 cm Breite, 32,5 cm Tiefe, 27,5 cm Höhe + 20 cm Aufsatz zusätzlich
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POS & SALES SUPPORT MATERIAL

MarkenaufkleberPoster

Web-
Banner

Activity Book 
für Kreative

• perfektes Werbegeschenk und für Veranstaltungen geeignet
• trägt durch den täglichen Gebrauch zur Steigerung der 
  Markenbekanntheit bei

• druckfertige oder online teilbare Poster mit den wichtigsten 
  Produktlinien von KORES
• ideal für den Einsatz in Geschäften oder sozialen Medien
• anpassbar mit Produktbildern und Kampagnenthemen

• digitale Banner, die während Kampagnen oder 
  Werbeaktionen Aufmerksamkeit generieren sollen
• optimiert für verschiedene Formate (Website, Newsletter, 
  soziale Medien)

Art.-Nr. 14511

• A4, 36 Seiten
• für inspirierendes und kreatives Schaff en konzipiert

Pick Your
Pen-sonality!

12 or 24intensive colours

vintagepens

blue inktinta azul

pens

vintage
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Rahmen-
Set

Anzeigen
Activity Book
für Kinder

• hebt KORES-Produkte direkt im Regal hervor
• umrahmt die Kategorie für eine bessere Markenwahrnehmung 
  und ein ansprechendes Erscheinungsbild

• ready-to-use Anzeigen für den digitalen und gedruckten 
  Einsatz
• Hervorhebung der wichtigsten Produktvorteile und aktuellen 
  Angebote mit aussagekräftigen Bildern

Art. Nr. 14510

• A5, 20 Seiten
• Alter: 2–7 Jahre
• vollgepackt mit lustigen Aktivitäten, die Kreativität 
  und Lernen fördern

extra soft

triangular

intensive colours

NEW!

VIBRANT PENCIL

COLOURS IN 

STYLISH METAL 

BOXES !

S E L E C T I O N

+ METALLIC c
olours

+ NEON colours

DISCOVER
A NEW

WORLD OF 
IMAGINATION!

NEW DESIGN!

Kastor
Kartonständer
• mit A4-Acrylhalter für Malbücher 
  und Malvorlagen
• perfekt für Veranstaltungen und Kinderecken

• für inspirierendes und kreatives Schaff en konzipiert • Alter: 2–7 Jahre
• vollgepackt mit lustigen Aktivitäten, die Kreativität 
  und Lernen fördern

Nich
t v

orr
ätig

!

Grafi kdateien für die lokale 

Produktion verfügbar
Nich

t v
orr

ätig
!

Grafi kdateien für die lokale 

Produktion verfügbar
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Für weitere Marketingmaterialien 
und maßgeschneiderte Lösungen 

wenden Sie sich bitte an unser 
Marketingteam oder besuchen 

Sie unsere Online-Ressourcen für 
gebrauchsfertige Markenelemente 

zur Unterstützung Ihrer lokalen 
Werbeaktivitäten.

POS & SALES SUPPORT MATERIAL

Schlüsselanhänger

Bundle Case 
Collage

Bundle Case 
Vintage

Art. Nr. 13471

• perfekt für vorgepackte Bundles oder Geschenksets
• robustes Design zum Stapeln und für eine einfache 
  Präsentation im Laden
• steigern Sie Impulskäufe mit sofort nutzbaren 
  Produktkombinationen

Art. Nr. 12447

• perfekt für vorgepackte Bundles oder Geschenksets
• robustes Design zum Stapeln und für eine einfache 
  Präsentation im Laden
• steigern Sie Impulskäufe mit sofort nutzbaren 
  Produktkombinationen

Papiertaschen
Art. Nr. 13465

• robuste und wiederverwendbare Papiertasche
• natürliche Optik passt zu umweltfreundlicher Ausrichtung
• ideal für Veranstaltungen und Werbeaktionen

Art. Nr. 14549

• dank integriertem Namensfeld ideal für Kinder geeignet
• hervorragend geeignet als Werbegeschenk, Treuegeschenk 
  oder als Bonus beim Kauf
• leicht und strapazierfähig, lässt sich einfach an Taschen, 
  Federmäppchen oder Schlüsseln befestigen
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Sie hier
Entwerfen

Ideen
Ihre

H
a
ir

styling cha
ll

en
g
e

Teilen Sie 
Ihre Kreationen und 
senden Sie sie uns!

kores@kores.at

PROBIEREN SIE UNSERE 
PRODUKTE HIER AUS UND
WERDEN SIE KREATIV!

MULTISURFACES
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Wollen Sie mehr erfahren?
Besuchen Sie unsere Website 

oder folgen Sie uns online

Bleiben Sie in Verbindung

Website: www.kores.de
Instagram: @kores_group
Facebook: @kores.group

YouTube: @KoresGroup
LinkedIn: KORES


